ORIGINALE INSTRUKTIONER -ifoige direktiv 2006/42/EF, bilag I 1.7.4.1

INSTRUKTIONSBOG

Vibro Crop
Vibro Crop Intelli

Rxkkerenser

Reservedelsnummer 51601901

|. udgave Dansk
(K)xonGsSKILDE ve Dansk



Indhold

1 GENEREL INFORMATION

Bemaerkning til €Jeren ... 1-1
Anvendelsesformal .. ... ... 1-4
Forbudt anvendelse . ... ... e 1-4
Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC). ... e 1-4
Instruktionsbogens omfang og pakraevet uddannelsesniveau ............................. 1-5
Produktidentifikationsnummer (PIN). ... ... e 1-6
Produktidentifikation . ... ... 1-7
Opbevaringsrum til instruktionsbog pa maskinen ............ .. ... i, 1-7
Redskabsretning .. ... ... 1-8
Redskabskomponenter. ... ... i e 1-9

2 SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsregler og definitioner pa sikkerhedserkleeringer ................. .. ... .. ...l 2-1
Generelle anbefalinger . ... ... 2-2
USTIr At ONer ... e 2-3
Lokale forpligtelser . ... ... e 2-3
Forebyggelse af brand eller eksplosion ......... ... e 2-3
Sundhedsskadelige kemikalier .. ... e 2-4
Sikker opstart af redskabet . ... 2-4
Karsel pa offentlig Vej . ... ... 2-5
Sikker betjening af redskabet. ... ... . 2-7
Vedligeholdelse. .. ... 2-8
Personlige vaernemidler (PPE) ... ..o e 2-9
Sikkerhedskrav til hydrauliksystemer og -komponenter - hydrauliksystemer .............. 2-9
S M S SION . . .. e 2-10
Redskabets stabilitet ....... ... 2-11
DKOIOGi OF MlB ..ot e e 2-12
SiKkerhedssKilte . . ... ... 2-13

3 INSTRUMENTER OG BETJENINGSGREB

Information
D4 €Y o T T o] o =Y 3-1

4 BETJENINGSINSTRUKTIONER

Opstart af enheden
Valg af trakior. .. ... 4-1
Kontroller far brug ... ... e 4-2

Start af enheden
Tilslutning pa traktoren ... ... 4-3

Hydraulikforbindelser til Vibro Crop Intelli ... i 4-6
Hydraulikforbindelser til VIbro Crop ... e 4-6




Parkering af enheden
Afbrydelse 0g parkering . ........ooiriii i e 4-7

5 TRANSPORTFUNKTIONER
Transport pa offentlig ve;

Transportstilling. . . ... e 5-1

Transport pa offentlige veje. ... 5-2
Fragt

Laft af redskabet ... 5-4

Transport Pr. palle .. ... 5-6

6 DRIFTSFUNKTIONER
Generel information

ArDEJASPOSIIION . ..o 6-1
Justering af arbejdsafsnit. ... 6-3
Justering af arbejdsdybde . ... ... 6-4
Hydraulisk JUStEring. . .. ... 6-5

Justering af hydraulikblok ........ ... .. 6-5

Justering af driftstilstand. .......... ..o 6-6

Justering af olieflow ... 6-6
Arbejde i marken - Vibro Crop Intelli ... 6-7
Arbejde imarken - Vibro Crop ... 6-9
Justering af afstand mellem teenderne og beskyttelsesafskeermningerne ............ 6-10
Justering af stabiliseringsskiverne. ........ ... i 6-11
Kamerasty NG .. .o e 6-12
Laesning af FS samaskingn ... ... e e 6-13
Teender (Vibro Crop-teender til sarbare afgreder) ...l 6-14

7 VEDLIGEHOLDELSE
Generel information

7= 1T = 7-1
TilspaendingSmOmeENt . .. ... . 7-3
Tilspeendingsmoment for klasse 12.9 ... ... 7-6
Vaesker 0g smaremidler. ... ..o e 7-6

Planleegning af vedligeholdelse
OV, . o 7-7

efter de fgrste 10 timer
Matrikker 0g bolte ... ... e 7-7




For hver 100 timer
100 timer, SMEreniPler. ... e 7-8

Matrikker og bolte . ... ..o 7-10

Hvert sjette ar

HydrauliKSlanger. . ... ..o e 7-11
Opbevaring
HEtryKSreNSNING . ..o 7-12
Service ved saesonens afslutning ... 7-13
Bestilling af dele og/eller ekstraudstyr og / eller tilbbehar .......................... 7-14

8 FEJLFINDING

Fejlkodelgsning
Fejlfinding. .. ..o e 8-1

9 SPECIFIKATIONER
Tekniske data. .. ... ..o 9-1
Vaesker og smaremidler. . ... e 9-3

10 TILBEHOR

Sektionsstyreenheder (GPS-system) ... ... 10-1
Belysningsseet til kamera (samlet xenon-lygtesaet) ........... ... ot 10-2
Adapter til lygtesaet . ... 10-2
Ekstern videomonitor .. ... .. . e 10-3
Bagerste harve . ... o 10-3
FS SAMaAsSKING .. ... 10-3
Seet til belastningsregistrering . ... ... ..o 10-4
Sensorer for MagasinnIVEaAU . ..........uii e 10-4
H UL 10-4
Splitterkabel 0g SENSOTEr . . . ... ... 10-5
Forbindelseskabel . .. ... ... 10-7
Adapterkabel til stramforsyning ............ 10-7

11 FORMULARER OG DEKLARATIONER

EU-overensstemmelseserklaering . ... 11-1




1 - GENEREL INFORMATION

1 - GENEREL INFORMATION

Bemaerkning til ejeren

Denne instruktionsbog er udarbejdet for at hjeelpe dig til at bruge den rette fremgangsmade ved tilkgrsel, karsel,
betjening, justering og vedligeholdelse af dit nye redskab.

Dette redskab er konstrueret til at give maksimal ydelse, skonomi og nem betjening under meget forskellige driftsfor-
hold.

Far leveringen er dit redskab blevet omhyggeligt kontrolleret bade pa fabrikken og af din forhandler for at sikre, at
du modtager det i optimal tilstand. For at opretholde denne tilstand og sikre fejlfri drift er det vigtigt at udfgre de
rutineeftersyn, der er beskrevet i denne instruktionsbog, med de anbefalede intervaller.

Laes denne instruktionsbog omhyggeligt (iszer kapitel 2 med sikkerhedsoplysninger), og opbevar instruktionsbogen
et hensigtsmaessigt sted med henblik pa fremtidig brug. Anvend IKKE dette redskab - og tillad heller ikke andre
personer at anvende eller udfgre service pa dette, far du, eller disse personer, har laest denne instruktionsbog. Laes
instruktionsbogen nu, sa sparer du tid og besveer senere. Mangel pa relevant viden kan medfgre ulykker. Brug kun
uddannede farere, som du ved kan betjene og servicere dette redskab korrekt og sikkert. Kontakt din forhandler for
at fa hjeelp til at give dine forere den relevante opleering. Kontakt din forhandler for yderligere eksemplarer eller andre
sprogversioner af instruktionsbogen.

Hvis du pa noget tidspunkt har brug for vejledning omkring dit redskab, er din autoriserede forhandler klar til at hjzelpe
dig. Han har fabrikstreenet personale, originale reservedele og det ngdvendige udstyr til at kunne opfylde alle dine
behov for service.

NB: Dette redskab er udviklet og konstrueret i henhold til de europaeiske direktiver 2006/42/EF og 2014/30/EU.
Benyt altid originale KONGSKILDE reservedele eller dele, der som minimum har samme kvalitet, driftssikkerhed og
funktion i forbindelse med vedligeholdelse og reparation af redskabet. Udfar ikke eendringer af redskabet uden skriftlig
tilladelse fra producenten. Manglende overholdelse af dette vil ophseve producentens ansvar.

Kontrollér den lokale lovgivning far karsel pa offentlig vej med redskabet.
Nér du bruger udskifteligt redskab, skal du s@rge for at redskabet er CE-godkendt.

Da denne publikation bliver distribueret gennem hele vores internationale netvaerk, kan det illustrerede redskab, hvad
enten det er standard eller tilbehgr, variere, alt efter hvilket land redskabet skal bruges i. Konfigurationer med lave
specifikationer, valgt af kunden, kan afvige fra de angivne specifikationer.

Adskillige figurer i denne instruktionsbog viser sikkerhedsafskeermning eller ekstra afskeermning, som er et lovkrav
i visse lande, aben eller fjernet, for bedre at kunne illustrere en saerlig funktion eller justering. Redskabet ma ikke
benyttes i denne tilstand. Af hensyn til sikkerheden skal du sikre, at samtlige afskaermninger er lukkede eller anbragt
korrekt inden du tager redskabet i brug.

1-1



1 - GENEREL INFORMATION

ASSISTANCE TIL EJEREN

Vi ved KONGSKILDE og din KONGSKILDE forhandler @nsker, at du opnar fuld tilfredshed med din investering. Nor-
malt handterer din forhandlers serviceafdeling eventuelle problemer med dit redskab. Nogle gange kan der dog opsta
misforstaelser. Hvis problemet ikke er blevet Igst pa tilfredsstillende made, anbefaler vi, at du kontakter lederen af
den lokale forhandler, forklarer problemet og anmoder om hjzelp til at lgse det. Hvis der er behov for supplerende
service, har din forhandler direkte adgang til den lokale serviceafdeling.

FABRIKKENS POLITIK

Det er vores virksomhedspolitik at foretage stadige forbedringer og retten til at foretage aendringer af design og spe-
cifikationer til enhver tid og uden varsel forbeholdes uden forpligtelse til at ombygge tidligere byggede enheder.

Alle data i denne handbog er med forbehold for produktionsvariationer. Oplysningerne i denne instruktionsbog gives
pa grundlag af de oplysninger, der var tilgeengelige pa det tidspunkt, instruktionsbogen blev skrevet. Indstillinger,
procedurer og andre elementer kan blive aendret. Disse aendringer kan pavirke den service, der gives til redskabet.
Mal- og veegtangivelser er omtrentlige, og illustrationerne viser ikke ngdvendigvis redskabet med standardudstyr.
Kontakt din forhandler vedrgrende ngjagtige oplysninger om det enkelte redskab. Sgrg for, at du har faet de nyeste
og fulde oplysninger fra forhandleren, fgr du pabegynder et arbejde.

TILBEHOR OG EKSTRAUDSTYR
Dit redskab er designet til brug med en lang reekke afgreder og under forskellige betingelser. | nogle tilfaelde kan

det dog veere ngdvendigt at montere ekstraudstyr for at forbedre redskabets ydeevne. Der findes en liste over dette
ekstraudstyr i afsnittet "Tilbehar" i denne brugervejledning. Brug kun tilbehgr, som er beregnet til dit redskab.

RESERVEDELE OG TILBEH@R

Originale KONGSKILDE reservedele og tilbehgr er specielt designet til KONGSKILDE redskaber.

Det understreges, at "uoriginale" reservedele og udstyr ikke er hverken undersggt eller godkendt af KONGSKILDE.
Montering og brug af sddanne produkter kan have negativ effekt pa redskabets konstruktionskarakteristika og saledes

bringe dets sikkerhed i fare. KONGSKILDE kan ikke ggres ansvarlig for eventuelle skader, der opstar som felge af
brug af "uoriginale" reservedele og tilbehgar.

Henvend dig udelukkende til den autoriserede forhandler vedrgrende bestilling af originale KONGSKILDE reserve-
dele. Disse dele er omfattet af garantien og vil sikre dig maksimalt udbytte.

Se i reservedelskataloget eller besgg KONGSKILDE portalen for at finde reservedele til dit redskab.

Nar du bestiller reservedele, skal du altid angive modellen og serienummeret, som er trykt pa PIN-skiltet (produkti-
dentifikationsnummer).

1-2



1 - GENEREL INFORMATION

SMGREMIDLER

Din forhandler seelger et udvalg af smaremidler med specialformel baseret pa egne motorspecifikationer.

Anbefalede smgremidler til dit redskab er anfart i kapitlet om vedligeholdelse.

GARANTI
Dit redskab er deekket af garanti i henhold til geeldende lovgivning, hvor du bor, og den salgskontrakt, der er indgaet

med forhandleren, som har solgt redskabet. Der gaelder imidlertid ingen garanti, hvis redskabet ikke er blevet brugt,
justeret og vedligeholdt i henhold til instruktionsbogens forskrifter.

Det er ikke tilladt at udfere esendringer pa redskabet, medmindre aendringerne er blevet godkendt skriftligt af en
KONGSKILDE repraesentant.

RENGQZRING AF DIT REDSKAB

Nar du bruger en hgjtryksrenser, ma du ikke sta for taet pa redskabet, og du skal undga at rette stralen mod elektro-
niske komponenter, elektriske forbindelser, udluftningsstudser, pakninger, pafyldningsdaeksler, osv..

Rengar kun instruktionsmeerkaterne med en blgd klud, vand og en mild saebeoplgsning. Anvend IKKE oplgsnings-
midler, benzin eller andre skrappe kemikalier til rengering af maerkater. Meaerkater kunne blive fiernet eller beskadiget.

AFMONTERING ELLER OPHUGNING

Nar redskabet tages ud af drift, fordi det er beskadiget, sa det ikke kan betale sig at reparere det, eller hvis det har
naet enden af sin levetid, skal adskillelse og/eller genindvinding af komponenter altid udfgres af en uddannet tekniker
ifolge serviceanvisningerne og i overensstemmelse med lokale love og bestemmelser.




1 - GENEREL INFORMATION

Anvendelsesformal

KONGSKILDE redskabet kan kun udfere det ssedvanlige
arbejde i landbruget. Slut kun redskabet til en traktor, der
svarer til specifikationerne pa redskabet, og som er lovlig
at bruge.

Redskabet med rullerensere til er udviklet til arbejde i
landbruget. Slut kun redskabet til landbrugstraktorer og
ker med det hydrauliske og elektriske system pa land-
brugstraktoren.

Redskabet er kun beregnet til at arbejde jorden mellem
reekkeafgrgder som f.eks. majs og sukkerroer for at
kunne rense pad mekaniske made mellem raekkerne.

Redskabet er en bagmonteret rullerenser til afgragde, der
er monteret pa en skifferamme med parallelogramside,
designet til mekanisk rensning af afgrgderaekke. De nye

Forbudt anvendelse

NB: BRUG IKKE dette redskab til andre formal end dem,
der er angivet af producenten (som beskrevet i denne in-
struktionsbog, vist pd maerkater eller i anden produktsik-
kerhedsoplysning, der leveres med redskabet). Disse op-
lysningskilder definerer den tilsigtede anvendelse af red-
skabet.

Brug ikke dette redskab til:

1. For at udfgre andet arbejde end landbrugsarbejde ud
fra mekanisk raekke renggring af afgrgde.

2. Hvis du ikke har leest denne brugervejledning.
3. Hyvis du ikke har leert redskabets sammensastning og
anvendelse.

Hvis du bruger enheden pa anden made end den til-
sigtede, KONGSKILDE og/eller deres repraesentanter

intelligente Igsninger sikrer gget kapacitet, preecision og
brugervenlighed.

Redskabet justeres automatisk i Igbet af arbejdet i mar-
ken grundet skifterammen i siden, der kontrolleres af ka-
meraet. Redskabet finder frem til og folger reekkerne i
marken og justerer sig selv, nar kameraet er aktivt. Disse
lgsninger gor det muligt at gge den maksimale arbejds-
hastighed op til 10 km/h (6.2 mph).

Arbejdet skal ske under rimelige forhold eller grundig
landbrugskendskab og godkendt drift pad en normal
dyrkning, der har en rimelig forlaengelse uden fremmedile-
gemer og lignende. Redskabets arbejdspraestationer vil
athaenge af afgreden, markens beskaffenhed, terreenet
og endelig vejret.

vil ikke veere ansvarlige for nogen medfelgende skader.
| disse tilfaelde er ejeren/brugeren alene ansvarlig for
redskabets brug, transport, vedligeholdelse, reparationer
osV.

Enhver og alle overtraedelser af fabrikantkrav og geel-
dende lovmaessige bestemmelser, samt udferelsen af
alle eendringer pa redskabets opbygning uden opnaelse
af forudgaende godkendelse fra fabrikanten og brug af
andre reservedele end de originale, betragtes som brug
af enheden, som ikke stemmer overens med kravene,
og vil medfgre et ansvarsfraskrivelse fra KONGSKILDE
med hensyn til skaderne.

Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC)

Denne maskine overholder ngje de europeeiske bestemmelser om elektro-magnetiske emissioner. Der kan dog op-
sta interferens som felge af tilsluttet udstyr, som ikke ngdvendigvis opfylder de pakreevede standarder. Da en sadan
interferens kan resultere i alvorlige funktionsfejl pa enheden og/eller skabe farlige situationer, skal du vaere opmaerk-

som pa fglgende:

« Sarg for, at al ikke-- KONGSKILDE udstyr, der er monteret pa maskinen, baerer CE-maerket.

- Den maksimale effekt fra radiokommunikationsudstyr (radio, telefoner osv.) ma ikke overstige de greenser, som er
angivet af de nationale myndigheder i det land, hvor maskinen anvendes.

« Det elektromagnetiske felt, som dannes af det tilsluttede system, ma ikke pa noget tidspunkt eller i noget punkt
overstige 24 V/Im i neerheden af elektroniske komponenter.

Ved manglende overholdelse af disse regler ophaeves KONGSKILDE garantien.




1 - GENEREL INFORMATION

Instruktionsbogens omfang og pakravet uddannelsesniveau

Introduktion til denne instruktionsbog

Denne instruktionsbog indeholder oplysninger om brugen
af din KONGSKILDE maskine, som den er tiltaenkt og un-
der de forhold, der er forudset af KONGSKILDE ved nor-
mal drift og rutinemaessig service og vedligeholdelse.

Denne instruktionsbog indeholder ikke alle oplysninger
vedrgrende regelmaessig service, aendring og reparation,
der skal udfgres af professionelt servicepersonale. | for-
bindelse med nogle af de disse aktiviteter kan der veere
behov for veerkstedsfaciliteter, tekniske faerdigheder og
veerktgj, som KONGSKILDE ikke leverer sammen med
maskinen.

Instruktionsbogen indeholder de afsnit, der ses i ind-
holdsoversigten. Se indekset i slutningen af denne
instruktionsbog for at finde specifikke emner om din
KONGSKILDE maskine.

Normal drift
Normal drift betyder brug af maskinen til det formal, som
KONGSKILDE har tiltzenkt den, af en farer, der:

- Kender maskinen og det monterede eller bugserede
udstyr

« Overholder de oplysninger om drift og sikker praksis,
der er specificeret af KONGSKILDE i denne manual og
pa skiltene pa maskinen

Normal drift inkluderer:

 Klarggring og opbevaring af maskinen

- Pasaetning og fiernelse af ballast

« Til- og frakobling af monteret og/eller trukket udstyr

- Justering og indstilling af maskinen og udstyret til spe-
cifikke forhold pa arbejdsstedet, i marken og/eller af-
greden

- Flytning af komponenter til og fra arbejdspositioner

Rutinemaessig service og vedligeholdelse

Rutinemeaessig service og vedligeholdelse er de daglige
handlinger, der er ngdvendige, for at maskinen kan
fungere korrekt. Fgreren skal:

« Kende maskinens karakteristika

« Folge anvisningerne vedrgrende rutinemeessig ved-
ligeholdelse og sikkerhedsregler som angivet af
KONGSKILDE i denne instruktionsbog og pa skiltene
pa maskinen

Rutinemeaessig vedligeholdelse kan omfatte:

« Breaendstofpafyldning

« Rengaring

« Vask

« Efterfyldning af veesker
« Smgring
« Udskiftning af driftsmidler sdsom peerer

Periodisk service, ®&ndringer og reparation

Periodisk service omfatter handlinger, der er pakraevet for
at opna den forventede levetid p4 KONGSKILDE maski-
nen. Disse handlinger har definerede intervaller.

Disse handlinger skal udfares rettidigt af uddannet per-
sonale, som er fortrolig med maskinens karakteristika.
Uddannet personale skal fglge anvisningerne om perio-
disk service og sikre fremgangsmader, der specificeres
af KONGSKILDE i denne manual og/eller i andre publi-
kationer fra virksomheden.

Periodisk service omfatter:

« Olieskift pa motoren, de hydrauliske kredslgb eller
transmissionen

« Periodisk skift af andre stoffer eller komponenter efter
behov

AEndring af KONGSKILDE maskinen med en opsaetning,
der passer til et specifikt arbejdssted, en afgrade og/eller
til specifikke jordbundsforhold (f.eks. montering af
tvillingehjul). Andringer skal foretages:

« Afuddannet servicepersonale, der er fortrolig med ma-
skinens karakteristika

« Afuddannet servicepersonale, der fglge anvisningerne
om eandringer, der specificeres af KONGSKILDE i
denne manual og/eller i andre publikationer fra virk-
somheden

Reparation retablerer korrekt funktion pa en
KONGSKILDE maskine efter en driftsfejl eller reduktion
af ydelse. Adskillelse i forbindelse med skrotning og/eller
demontering af maskinen.

Disse handlinger skal udferes af uddannet personale,
som er fortrolig med maskinens karakteristika. Uddannet
servicepersonale skal fglge anvisningerne om reparation,
som specificeret af KONGSKILDE i servicehandbogen.

For brug af maskinen

Laes denne instruktionsbog, inden du starter motoren
eller betjener denne KONGSKILDE maskine. Kontakt
om ngdvendigt din KONGSKILDE forhandler, hvis:

« Du har spagrgsmal vedrgrende indholdet af denne ma-
nual

« Du har behov for yderligere oplysninger
+ Du har brug for hjeelp

Alle personer, der er uddannet i at betjene, eller som be-
tiener denne KONGSKILDE maskine, skal veere gamle

1-5



1 - GENEREL INFORMATION

nok til at kunne erhverve en gyldig tilladelse til at fare ma- vedligeholde KONGSKILDE maskinen pa en korrekt og
skinen (eller leve op til andre lokale krav vedrgrende al- sikker made.
der). Disse personer skal veere i stand til at betjene og

Produktidentifikationsnummer (PIN)

Serienummeret (PIN) er et serienummer, som identifice-
rer redskabet.

Serienummeret, modellen og andre specifikationer findes
pa serienummerets (PIN) plade.

Oplys model og serienummer til KONGSKILDE din for-
handler i forbindelse med bestilling af dele.

!

NI () «kCNGSKIUD E
/ glﬁiluﬁTrdLustrialB.elgium N.V.B8210 Zedelgem BelgiumA\/@

Designation ’ T/V/V’ <\\®
| > Model O )

Product

identification number /@
Max weight kg| Model year c € . / ( >
330090047(01) ﬂ\/@

i

A

\ Made in Poland Year of costruction

ZEIL18HTO0546EA 1

(1) Virksomhedens navn (7) Konstruktionsar

(2) Brandidentifikationslogo (8) Fremstillet i (oprindelsesland)
(3) Postadresse (9) Maksimal veegt

(4) Type / Variant / Version (10) Serienummer (PIN)

(5) Modelar (11) Model

(6) Certificeringsmeerket (12) Betegnelse

1-6



1 - GENEREL INFORMATION

Produktidentifikation

BEMAERK: Afmontér eller aendr ikke serienummerets
(PIN) plade (1) pa redskabet.

Pladen med serienummeret (PIN) (1) er pa fronten af red-
skabet.

ZEIL19TILO205FA 1

For fremtidig reference skal du registrere din implemente-
ringsmodel og serienummer i nedenstdende mellemrum.

Model

Serienummer (PIN)

Opbevaringsrum til instruktionsbog pa maskinen

Hold denne instruktionsbog tilgeengelig pa traktoren, nar
du transporterer eller betjener redskabet.

1-7



1 - GENEREL INFORMATION

Redskabsretning

BEMAERK: For at bestemme redskabets venstre og hagjre
side skal du sté bag ved redskabet og kigge mod kareret-
ningen under arbejdsdriften.

Den fglgende oversigtsillustration er en generel praesen-
tation af redskabet. lllustrationen angiver redskabets si-
der samt forreste og bageste retninger som omtalti denne
brugermanual.

ZEIL19TILO202FA 1

BEMAERK: Pilen angiver redskabets retning under ar-
bejdsdriften.

(A) Redskabets forside

(B) Redskabets hgjre side
(C) Redskabets bagside

(D) Redskabets venstre side




1 - GENEREL INFORMATION

Redskabskomponenter

Vibro Crop Intelli

Standardudstyr:
(1) Stet hjulene
(2) Arbejdsafsnit
(3) Stabiliseringsskive
(4) Parallelogram ramme til sideskift
(5) Parkeringsben (for og bag)
(6) Lygtesaet

ZEIL19TILO205FA 1

Ekstraudstyr:
(7) Sektionsstyring
(8) Laesseplatform med trin

9) FS SEEDER
(10) Bagerste harve

1-9




1 - GENEREL INFORMATION

Vibro Crop

ZEIL19TIL0214FA 2

Standardudstyr: Ekstraudstyr:
(1) Hovedramme (7) Laesseplatform med trin
(2) Arbejdsafsnit (8) FS SEEDER
(3) Stabiliseringsskive (9) Bagerste harve

(4) Parallelogram ramme til sideskift
(5) Parkeringsben (for og bag)
(6) Lygteseet

Arbejdsafsnittets opbygning

Arbejdsafsnit:
(1) Parallelogram
(2) Vibro S tand eller Vibro Crop tand
(3) Bagerste harve (ekstraudstyr)
(4) Rulleskeerm
(5) Stattehjul
(6) Hydraulisk cylinder til afsnitskontrol eller
enkelt lgftesystem

ZEIL19TILO183AA 3




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

2 - SIKKERHEDSINFORMATION
Sikkerhedsregler og definitioner pa sikkerhedserklaringer

Personlig sikkerhed

Dette er advarselssymbolet. Det benyttes til at advare dig om potentielle farer for personskader.
Overhold alle sikkerhedsmeddelelser, der falger efter dette symbol, for at undga eventuelle
skader eller dgd.

| denne handbog findes sikkerhedserklzeringerne "FARE", "ADVARSEL" og "FORSIGTIG" efterfulgt af specifikke in-
struktioner. Disse sikkerhedserklaeringer handler om den personlige sikkerhed for dig og dine kollegaer.

Laes og forsta alle sikkerhedsinstruktionerne i denne manual, inden du begynder at betjene denne maskine
eller at udfgre service pa den.

A FARE angiver en farlig situation, som vil resultere i dedsfald eller alvorlig personskade, hvis den ikke undgas.

A ADVARSEL angiver en farlig situation, som kan resultere i dgdsfald eller alvorlig personskade, hvis den
ikke undgas.

A FORSIGTIG henviser til en mulig farlig situation som, hvis den ikke undgas, maske kan resultere i mindre eller
moderat personskade.

HVIS INSTRUKTIONERNE | FORBINDELSE MED "FARE", "ADVARSEL" OG "FORSIGTIG"
IKKE FOLGES, ER DER RISIKO FOR ALVORLIG PERSONSKADE ELLER D@DSFALD.

Maskinsikkerhed

NB: Ordet Bemeerk angiver en situation, som kan resultere i skader pa maskiner eller ejendom, hvis den ikke undgas.

I denne handbog finder du sikkerhedserklaeringen Bemaerk efterfulgt af specifikke instruktioner med henblik pa at
forhindre skader pa maskiner eller ejendom. Ordet NB benyttes til at henlede opmaerksomheden pa betjening af
maskinen, der ikke er relateret til personlig sikkerhed.

Information

BEMAERK: Ordet Bemeerk angiver yderligere oplysninger, der tydeliggar fremgangsmader, procedurer eller andre
oplysninger i denne héndbog.

| denne handbog finder du ordet Bemaerk efterfulgt af yderligere oplysninger vedr. en fremgangsmade, procedure
eller andre oplysninger i denne handbog. Ordet Bemaerk benyttes ikke til at henlede opmeaerksomheden pa emner,
der er relateret til personlig sikkerhed eller skader pa ejendom.

21



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Generelle anbefalinger

De fleste ulykker med landbrugsmaskiner kan undgas,
hvis man felger et par enkle sikkerhedsforanstaltninger.

3

Denne instruktionsbog indeholder vigtige oplysninger
om betjening, vedligeholdelse og justering af redska-
bet. Desuden angiver og understreger denne instruk-
tionsbog alle sikkerhedsanvisninger.

Lees instruktionsbogen grundigt, inden du starter, be-
tjener, kontrollere eller udfgrer andre operationer pa
redskabet. Selv om du har kart et lignende redskab far,
skal du leese instruktionsbogen. Det er et spargsmal
om din egen og andres folks sikkerhed. Med fa mi-
nutters leesning sparer du tid og eergrelser senere.
Mangel pa relevant viden kan medfare ulykker.

Dit redskab er konstrueret under hensyntagen til sik-
kerheden. Det er dog stadig nadvendigt at veere meget
opmeerksom for at undga ulykker. Nar ferst ulykken er
sket, er det for sent at teenke pa, hvad man skulle have
gjort. Det betyder, at det er meget vigtigt, at du som bru-
ger af redskabet er opmaerksom og benytter redskabet
korrekt for pa den made at undga at udseette dig selv
og andre for ungdig fare.

Redskabet ma kun betjenes af ansvarlige personer, der
er blevet tilstreekkeligt uddannet og autoriseret til at
bruge redskabet. Overlad aldrig redskabet til andre

uden at have sikret dig, at de har den forngdne viden
til at betjene redskabet pa sikker vis.

Lad aldrig redskabet kare uovervaget.

Searg altid for at have en ferstehjeelpskasse ved han-
den.

Treef de ngdvendige forholdsregler (f.eks. hjaelp) for
altid at veere opmaerksom pa, om der opholder sig per-
soner eller dyr i naerheden.

Barn ma pa intet tidspunkt befinde sig pa eller i neerhe-
den af redskabet.

Benyt ikke redskabet som lift, stige eller platform til ar-
bejde i hgjden.

Far du arbejder pa redskabet, skal alle drev afmonte-
res, motoren skal stoppes og teendingsnaglen skal ta-
ges ud. Vent pa, at alle roterende dele er holdt op med
at kare rundt.

Du ma aldrig arbejde rundt om redskabet med Igst tgj,
smykker, ure, langt har og andre lgse eller haengende
genstande, der kan blive trukket ind af redskabets
bevaegende dele.

Hold heender veek fra redskabets bevaegelige dele.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

lllustrationer

A ADVARSEL

lllustrationerne i denne handbog viser muligvis beskyttelsesskaermene abne eller afmonterede for
bedre at kunne illustrere en sarlig funktion eller justering.

Inden maskinen betjenes, skal alle skaerme udskiftes.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det medfere dedsfald eller alvorlig personskade.

WO0012A

BEMAERK: Nogle af illustrationerne i denne instruktions-
bog er blevet udarbejdet pa baggrund af fotografier af pro-

Lokale forpligtelser

Maskinen kan veere forsynet med seerlige afskaermnin-
ger eller andre anordninger i overensstemmelse med den
lokale lovgivning. Nogle af disse sikkerhedsanordninger
kreever, at fgreren aktiverer dem.

totyper. Standardmaskinerne kan afvige pa visse punk-

Kontrollér derfor den lokale lovgivnings bestemmelser om
anvendelsen af denne maskine.

Forebyggelse af brand eller eksplosion

1.

Afgrgdematerialer, affald, rester, fuglereder eller
brandbare materialer kan anteende pa varme overfla-
der.

Kontroller det elektriske system for Igse forbindelser
eller flosset isolering. Reparer eller udskift slidte eller
beskadigede dele.

Opbevar ikke olieklude eller andet brandbart materiale
pa redskabet.

4. Svejs ikke pa, og skeer ikke i emner, der indeholder

brandbart materiale. Renggr emner grundigt med et
ikke-brgndbart middel, inden du udfgrer svejsning el-
ler flammeskeering.

. Udsaet ikke redskabet for flammer, breendende be-

voksning eller eksplosioner.

. Undersgg med det samme alle useedvanlige lugte, der

matte opsta under brug af redskabet.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sundhedsskadelige kemikalier

1.

Hvis du udseettes for eller kommer i kontakt med
farlige kemikalier, kan du komme alvorligt til skade.
Vaesker, smgremidler, lak, klaebemidler, kaglemidler
osv., der er ngdvendige for din maskines funktion,
kan veere sundhedsskadelige. De kan veere bade
tiltraekkende og sundhedsskadelige for husdyr og
mennesker.

Materialets sikkerhedsdatablad (MSDS) giver infor-
mation om det kemiske indhold i et produkt, sikre
handterings- og opbevaringsprocedurer, fgrste-
hjeelpsforholdsregler og procedurer, hvis produktet
ved et uheld lgber ud eller spildes. Materialets sikker-
hedskort kan fas hos din forhandler.

Faer du udfgrer service pa maskinen, skal du kontrol-
lere MSDS for hvert smagremiddel, hver vaeske, osv.,
som anvendes pa denne maskine. Denne informa-
tion angiver, hvilke risici der er, og hvordan der fore-
tages sikker service pa maskinen. Fglg informationen
i MSDS og pa producentens beholdere samt informa-

Sikker opstart af redskabet

For du fastger redskabet til traktoren, skal du sa@rge for,
at traktoren er i tilstreekkelig driftsmeessig stand, og at
bremserne er effektive, iseer hvis du arbejder pa kuperet
terreen. Kontrollér endvidere, at hydrauliksystemet eller
det pneumatiske system er kompatibelt med redskabet.

Nar du fastger redskabet til traktoren:

Tillad aldrig, at nogen star mellem traktoren og redska-
bet. Utilsigtede mangvrer med traktoren kan forarsage
alvorlig personskade.

Passé aldrig under et ikke-understattet redskab.

For man starter redskabet, skal man gare sig bekendt
med alle redskabskomponenter og serviceudstyr.

tionen i denne instruktionsbog, nar du udfarer servi-
cearbejde pa maskinen.

Bortskaf alle veeskefilire og beholdere pa en mil-
jemeessig forsvarlig made i overensstemmelse med
lokale love og bestemmelser. Kontakt det lokale
miljgkontor, genbrugsstationen eller forhandleren for
oplysninger om korrekt bortskaffelse.

Opbevar vaesker og filtre i overensstemmelse med lo-
kale love og bestemmelser. Brug kun passende be-
holdere til opbevaring af kemikalier eller petrokemiske
stoffer.

Hold batterier uden for bgrns og andre uautoriserede
personers reekkevidde.

Yderligere forholdsregler er ngdvendige for de
anvendte kemikalier. Indhent fuldsteendige oplysnin-
ger fra producenten eller distributgren af de kemiske
stoffer, for du bruger dem.

Inden redskabet startes, skal man sgrge for, at alle un-
derenheder er driftsdygtige og fuldstaendige. Veer iseer
opmaerksom pa alle lase og beskyttelsesudstyr.

Inden redskabet startes, skal man reparere eller ud-
skifte alle fejlbehaeftede elementer med nye.

Start aldrig traktoren, fgr alle personer er pa sikker af-
stand af traktoren og redskabet.

Sorg for, at alle veerktgjer er fiernet fra redskabet, inden
traktoren startes.

Serg for, at alle reservedele og udstyr i bevaegelse er
intakt og er blevet monteret korrekt.

Sta ikke i naerheden af redskabet, mens det arbejder.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Korsel pa offentlig vej

Overhold de relevante trafikreguleringer

A ADVARSEL

Risiko for sammenstgd!

Vear forsigtig, nar du drejer. Bagenden af ma-
skinen svinger ud ved skift af retning.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfore dadsfald eller alvorlig personskadﬁt.mBQA

A ADVARSEL

Risiko for at miste kontrollen!

Bremserne i venstre og hgjre side har uensar-
tet bremseeffekt. Bremsepedalkoblingen skal
altid bruges ved keorsel pa offentlig vej for at
sikre, at bremserne aktiveres samtidig.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfere dedsfald eller alvorlig personskadﬁé081A

Redskabet er bygget i henhold til de nationale krav i for-
bindelse med typegodkendelse. Redskabet ma ikke aen-
dres pa en made, der ville veere i strid med de nationale
bestemmelser.

Hvis du vil transportere maskinen pa offentlig vej, skal du
sgrge for, at kombinationen af traktor og redskab overhol-
der landets feerdselsregler. Det giver dig og dine omgivel-
ser den bedst mulige sikkerhed.

Forerne skal overhold de relevante lovbestemte eller na-
tionale forordninger vedrgrende spergsmal omfattende
trafiksikkerhed og arbejdssikkerhed.

For kersel pa offentlig vej med redskabet:
« Kontrollér tilladte transportmal og -vaegte.
« Montér lys- og advarselspanelerne korrekt.

Overhold altid principperne for tilladte akselbelastninger,
den samlede masseenhed og transportens malestok.

Overhold traktorproducenternes bestemmelser og hen-
stillinger, isaer de, der vedrgrer maksimal transportlast og
maksimal hastighed.

Selv under lignende omstaendigheder kan den maksimalt
tilladte hastighed variere afhaengigt af hvilket land du kg-
reri.

Kgr altid med den lovpligtige belysning og sikkerheds-
afmaerkning ved transport pa offentlig vej og ved kearsel
om natten.

Montér alle de ngdvendige tegn, der angiver karetgjets
bredde. Montér alle de nedvendige lygter, der angiver
koretgjets bredde i marke. Hvis du er i tvivl, bedes du
kontakte ministeriet, som er ansvarlig for vejtransport.

Kgrsel kan veere begraenset til visse vejtyper. Transport
kan veere begraenset til dagslys eller til ikke at veere tilladt

i timer med myldretidstrafik. Planlaeg altid din rute, s& du
undgar tung trafik og myldretid.

Passagerer

Tillad ikke passagerer at kare med i traktoren, medmindre
der findes et specifikt saede.

Under transporten, er det strengt forbudt at transportere
personer oven pa redskabet.

Transportsikkerhed

Nar redskabet transporteres, skal det vaere i transportpo-
sition. Fastger redskabet til transport. Aktivér altid det
mekaniske beskyttelsesudstyr til transport fgr transport.

Sorg for at alle redskabskoblingens stifter passer korrekt
med holdestifterne. Fastggr hydraulikcylindrene meka-
nisk for at forhindre cylindrene i at krybe.

Kor sikkert
Kgr aldrig, nar du er pavirket af alkohol eller medicin.
Kear aldrig med hgj hastighed i teetbefolkede omrader.

Tag altid hgjde for stgrrelsen af traktoren med redskabet
i forbindelse med mangvrer.

Traktorens farer ma ikke forlade fererhuset under trans-
port.

Tag altid hensyn til andre bilister.

Anvend altid sikker kgrepraksis. Saet farten ned, og giv
signal, far du drejer. Giv plads til modkgrende trafik i alle
situationer, ogsa pa smalle broer, vejkryds osv. Treek ind,
sa hurtigere keretgjer kan overhale.

Hvis redskabet er markeret med en maksimal hastigheds-
graense, skal du aldrig overskride denne maksimale ha-
stighedsgraense.

Justér altid karehastigheden til vej- og vejrforholdene.
Hvis vejforholdene er darlige, og hastigheden er hgj, kan
der optreede voldsomme kraefter, som kan overbelaste
traktoren og maskinen.

Kar ved en sikker hastighed for at sikre herredemmet og
evnen til at stoppe i en ngdsituation.

Las traktorens bremsepedaler sammen. Brug aldrig uaf-
haengig bremsning ved transporthastigheder.

Redskaber og ballastveegte aendrer traktorens kgre-, sty-
rings- og bremsekapacitet. Sarg for, at redskabets ek-
stra veegt pa tilkoblingen ikke pavirker traktorens kgrsels-,
styrings- og bremsekapacitet. Montér frontballast eller
reparér bremserne, hvis traktoren ikke er sikker at kare.

2-5



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Seet farten ned i sving. Traktorer er ikke konstrueret til  Se efter hindringer, iseer ved bred last. Overhold eventu-
at kere hurtigt i sving. Undga, at redskabets bagende elle tilladte lastekapaciteter pa broer.
rammer en forhindring.

Efter transporten og for traktoren forlades, skal man altid
Nar du drejer under transport skal du vaere opmaerksom saenke enheden til jorden til parkeret position, slukke for
pa redskabets overhaeng og/eller oscillerende vaegt. traktorens motor, tage naglen ud af taeendingen og traekke

parkeringsbremsen.
Brug motorbremsen, nar du kerer ned ad bakke. Kar ikke

i frigear.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikker betjening af redskabet

A ADVARSEL

Fare for omkringstaende!

Brug altid hornet, for du starter maskinen.
Sorg for, at der ikke er andre personer, hus-
dyr, vaerktej, osv. i arbejdsomradet, for du
anvender maskinen. Der ma aldrig opholde
sig personer i arbejdsomradet, nar maskinen
er i drift.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfere dedsfald eller alvorlig personskadﬁamu

A ADVARSEL

Roterende dele!

Hold afstand til alle drev og roterende kompo-
nenter.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfere deodsfald eller alvorlig personskadﬁ;mm

BEMAERK: Redskabet mé udelukkende seettes i drift i
overensstemmelse med anvisningerne fra forhandleren.

Betjen aldrig redskabet, hvis du er pavirket af alkohol,
stoffer eller pa anden vis slavet.

Hold folk veek fra redskabet under drift. Bed tilskuere
om at forlade marken. Der er risiko for, at forbigaende
rammes af redskabet. Stop straks redskabet, hvis nogen
naermer sig.

Traktoren eller dens redskab kan sla mod forbigaende el-
ler dyr inden for traktorens driftsomrade. Lad IKKE olie
komme ind i filteret. Kontrollér, at omradet er frit og sik-
kert, inden redskabet saenkes eller bevaeges.

Far du lgfter eller seenker redskabet med traktorens led-
arme, skal du kontrollere, at ingen star teet pa redskabet
eller rarer det.

Nar du betjener redskabet, skal du altid blive siddende i
traktorens fgrersaede. Brug kun betjeningsanordningerne
siddende i traktorens fgrersaede, med undtagelse af de
betjeningsanordninger, hvor det udtrykkeligt er angivet,
at de er beregnet til brug fra andre placeringer.

Mens den er i drift, er det strengt forbudt at transportere
personer oven pa redskabet.

Undga brug af redskabet under darlige afgr@de- og vejr-
forhold. Det er bedre at standse arbejdet midlertidigt end
at arbejde under sadanne forhold.

Kgr altid redskabet ved en sikker hastighed i forhold fil
underlaget. Pa ujeevnt underlag skal der kagres seerligt
forsigtigt for at sikre karetgjets stabilitet.

Udvis den ngdvendige opmaerksomhed, nar du kerer
med maskinen ved siden af offentlige veje eller stier.

Juster arbejdshastigheden, skal du sgrge for, at den be-
handlede jord transporteres jeevnt mellem bestemte ar-
bejdselementer.

Juster behandlingsdybden til den udferte arbejdstype,
samt maengden af efterfglgende afgrederester i den
dyrkede jord.

Hvis redskabet blokeres:

« Stop omgaende traktorens motor og lzft redskabet.

- Nar der fijernes blokeringer, der kraever du treeder pa
redskabet, skal du vaere forsigtig - eftersom der er risiko
for at glide.

- Nar du fierner blokeringer der kraever, at du treeder un-
der redskabet, skal du vaere forsigtig, og altid s@rge for,
at redskabet er sikret mod automatisk saenkning.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Vedligeholdelse

A ADVARSEL

Vedligeholdelsesfare!

For du udferer vedligeholdelse pa maskinen,
skal du et synligt sted pa maskinen szette et
advarselsmarkat med teksten MA IKKE BE-
TJENES.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det
medfare dedsfald eller alvorlig personskade.

WO0004A

Folg vedligeholdelsesskemaet med hensyn til service-
intervaller for redskabet.

Husk, at redskabet Igbende kreever eftersyn. Husk at
vedligeholdelse vil forlaenge redskabets levetid betyde-
ligt.

Tag de ngdvendige forholdsregler for at undga spild af
olie, braendstof eller fedt.

Baer beskyttelseshandsker for at undga, at huden kom-
mer i kontakt med olie og fedt.

Udfar service med redskabet placeret pa en fast, plan
overflade.

Forsag ikke at fierne materialer fra nogen del af redska-
bet eller at renggre, smare eller foretage justeringer pa
redskabet, mens det karer.

Et Ioftet redskab og/eller Igftede laster kan uventet
falde ned og knuse personer, der star nedenunder. Ga
aldrig ind under haevet redskab, og tillad ikke andre at
gere det, nar der udfgres arbejde.

Hydraulikcylindre, der ikke er understgttede, kan miste
trykket og tabe redskabet, hvorved der opstar fare for
knusning. Efterlad ikke redskabet i en haevet position
under parkering eller under servicering, medmindre det
er sikkert blokeret pa treeblokke.

Arbejd aldrig under et haevet redskab, medmindre en
holdekaede eller en anden sikring sikrer traktorens lif-
tarme, sa redskabet ikke saenkes utilsigtet.

Udlgs trykket, stands motoren, og fjern taendingsnag-
len, far du tilslutter eller frakobler veeskeslanger.

Stop motoren, og fijern teendingsngglen, inden du ju-
sterer, renger, smerer eller udfgrer reparationer pa red-
skabet.

Udsivning af hydraulikolie eller breendstof under tryk
kan forarsage alvorlige skader, brug derfor altid af-
skaermning, beskyttelsesbriller og arbejdshandsker,
nar du sgger efter olie- eller braendstoflaekage.

Brug ikke heenderne ved leekagekontrol. Brug et stykke
pap eller papir.

Laengere tids konstant kontakt med brugt hydraulikolie
kan forarsage hudkreeft. Undga leengere tids kontakt,
og vask straks huden med saebe og vand.

Hvis der skulle veere traengt hydraulikolie gennem hu-
den, skal man straks sgge laegehjeelp.

Overhold alle anbefalingerne, som er naevnt i denne
manual som f.eks. vedligeholdelsesintervaller, tilspaen-
dingsmomenter, smgremidler osv..

Udskift altid alle dele, der er slidte eller beskadigede.

Opbyg aldrig fleksible slangesamlinger fra slanger, der
har veaeret en del af en slangesamling.

Man ma aldrig svejse pa rgrledningerne.

Brug altid handsker, nar du arbejder med dele pa red-
skabet, da disse dele kan have skarpe kanter.

Hydrauliske forbindelse kan blive varme under drift.
Veer forsigtig, nar du udfgrer servicearbejde pa disse
komponenter. Lad overfladerne kgle af, inden du
handterer eller frakobler varme komponenter. Beer
beskyttelsesudstyr, nar det er pakraevet.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Personlige varnemidler (PPE)

Baer personlige veernemidler (PPE) som f.eks. beskyttel-
sesbekleedning, sikkerhedsbriller, hgrevaern, stevmaske,
hjelm, industrihandsker, arbejdsstavler og/eller andre per-
sonlige vaernemidler, der giver sikkerhed og beskyttelse
for den person, der betjener dette udstyr.

® @
G
@™

NHIL13RB00001AA

Sikkerhedskrav til hydrauliksystemer og -komponenter -

hydrauliksystemer

Inden du starter motoren eller saetter tryk til hydrauliksy-
stemet, skal du installere og stramme alle hydraulikkob-
lingerne korrekt. Kontrollér, at alle slanger og beslag er
ubeskadigede. Udskift straks beskadigede komponenter.

Hydraulikslangerne ma kun ftilsluttes til traktorens ud-
gange, hvis bade traktoren og redskabet er trykaflastet.
Hvis traktorens hydrauliksystem er aktiveret, kan det
fare til ukontrollerede bevaegelser, hvilket kan resultere i
sekundeere skader.

Sarg for, at der ikke opholder sig personer i naerheden af
redskabet, nar du starter, da der kan veere luft i hydraulik-
systemet, hvilket kan fgre til pludselige bevaegelser.

Nar traktorens motor er standset, skal traktorens hy-
draulikspoles ventiler aktiveres for, at der ikke er tryk i
hydraulikslangerne.

For at udlede al luften fra olien i hydraulikcylindrene, skal
du teste alle funktionerne efter at have tilsluttet de hy-
drauliske forbindelser til traktoren, iseer fgr du kerer pa
offentlige veje. Hvis dette ikke er tilfeeldet, risikerer du, at
skaereenheden pludselig bevaeger sig nedad, efter at du
har afmonteret transportlasen

1




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Stgjemission

Maling og rapportering af stgjniveauet blev udfert i hen-
hold til EN ISO 3746: 2005. Malingens uvished er cirka
+/- 2 dB.

Stajemissionerne for redskabet med FS Seeder er:

1. LPA-emission trykniveau = Maksimalt 103 dB

2. LWA-emission trykniveau = 109 dB

Brug hgrevaern, hvis stgjen fra redskabet er generende,

eller hvis du arbejder med redskabet i lzengere tid i et trak-
torfererhus, som ikke er blevet stgjdeempet tilstraekkeligt.

2-10



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Redskabets stabilitet

Kombinationen af din traktor og redskabet kan blive ustabil, grunden den yderligere vaegt som redskabet tilfgjer fil
traktoren.

For at garantere en stabil og sikker transport, skal du kontrollere om du skal anvende ballastvaegte ved transport og
markarbejde.

Du skal ogsa kontrollere og garantere, at du har mindst 20% af traktorveegten pa forakslen.

For bagmonterede redskaber og formonterede kombinationer, er formlen:

[Irx(c+d)]-(Tfxb)+ (0,2 xTe xb)

If min = 37D

\

ZEIL18HT00277FA 1
Eksempel pa referencer til stabilitet af kombinationen af traktoren - redskabet

Liste over skilte

Te [kg] Traktorens egenveegt.

Tf [kg] Belastning pa forakslen pa en tom traktor.

Tr [kg] Belastning pa bagakslen pa en tom traktor.

Ir [kq] Samlet vaegt p4 bagmonteret redskab/bageste ballast.

If [kg] Samlet vaegt pa frontmonteret redskab/forreste ballast.

a [m] Afstand mellem tyngdepunktet for frontmonteret redskab/forreste ballast og midten af
forakslen.

b [m] Traktorens hjulafstand.

c [m] Afstand mellem midten af bagakslen og midten af lidarmens kugler.

d [m] Afstanden mellem midten af ledarmens kugler og tyngdepunktet pa det bagmonterede
redskab/bageste ballast.

2-11



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Gkologi og miljo

Jord-, luft- og vandkvalitet er vigtig for alle brancher og
livet i det hele taget. Nar behandlingen af visse af de
stoffer, som er ngdvendige for den moderne teknologi,
endnu ikke er reguleret af lovkrav, bgr anvendelse og
bortskaffelse af kemiske og petrokemiske produkter sty-
res pa baggrund af fornuftig vurdering.

Gor dig fortrolig med den lovgivning, der er geeldende for
dit land, og serg for, at du forstar denne lovgivning. Hvis
der ikke findes nogen lovgivning, bgr du indhente oplys-
ninger hos leverandgrer af olie, filtre, batterier, braendstof,
frostvaeske, rensemidler osv. om disse stoffers indvirk-
ning pa mennesker og miljg samt om, hvordan de skal
opbevares, anvendes og bortskaffes pa forsvarlig made.
Din KONGSKILDE-forhandler kan ogsa yde hjeelp.

Nyttige tips

« Undga brug af daser eller andre uegnede tryksystemer
til breendstofpafyldning til at fylde tanke. Sadanne pa-
fyldningssystemer kan forarsage betragteligt spild.

« Undgéd generelt hudkontakt med alle braendstoffer,
olier, syrer, oplgsningsmidler osv. De fleste af disse
produkter indeholder stoffer, som kan veaere skadelige
for dit helbred.

« Moderne olier indeholder tilseetningsstoffer. Afbraend
ikke kontaminerede braendstoffer og/eller spildolie i al-
mindelige opvarmningssystemer.

« Undga at spilde, nar du aftapper vaesker som f.eks.
brugte kglervaesker, motorolie, hydraulikolie, brem-
sevaeske osv. Bland ikke aftappet bremsevaeske eller
breendstof med smgremidler. Opbevar alle aftappede
vaesker forsvarligt, indtil du kan bortskaffe vaesker pa
en ordentlig made, der overholder geeldende lovgiv-
ning og tilgaengelige ressourcer.

« Lad ikke kglevaeskeblandinger treenge ned i jorden.
Kalevaeskeblandinger skal opsamles og bortskaffes
korrekt.

. Abn ikke airconditionsystemet selv. Det indehol-
der gasser, der ikke ma frigives i atmosfaeren. Din
KONGSKILDE-forhandler eller airconditionspecialist
har et specielt udtraskkervaerktgij til dette formal og kan
genpafylde systemet korrekt.

« Reparér eventuelle laekager eller defekter i motorens
kolesystem eller det hydrauliske system.

« g ikke trykket i et tryksystem, da dette kan fare til en
komponentfejl.

Genbrug af batterier

Batterier og elektriske akkumulatorer indeholder flere
stoffer, der kan have en skadelig virkning pa miljget, hvis
batterierne ikke genanvendes korrekt efter brug. Hvis
batterierne ikke bortskaffes korrekt, kan de forurene jord,
grundvand og vandlgb. KONGSKILDE anbefaler kraftigt,
at du returnerer alle brugte batterier til en KONGSKILDE
forhandler, som vil bortskaffe de brugte batterier eller
genanvende de brugte batterier korrekt. | nogle lande er
dette et lovkrav.

NHIL14GENO038AA 1

Obligatorisk genbrug af batterier
BEMAERK: Folgende krav er obligatoriske i Brasilien.

Batterierne er fremstillet af blyplader og en svovlsyreop-
lgsning. Da batterier indeholder tungmetaller som f.eks.
bly, kreever CONAMA-resolution 401/2008, at du retur-
nerer alle brugte batterier til batteriforhandleren, nar et
batteri udskiftes. Bortskaf ikke batterierne sammen med
husholdningsaffaldet.

Salgsstederne er forpligtet til at:
« Modtage dine brugte batterier

- Opbevare de returnerede batterier pa et passende sted

- Sende de returnerede batterier til batteriproducenten
med henblik pa genbrug




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsskilte

De fglgende sikkerhedsskilte er pa dit redskab som en
vejledning for din sikkerhed og for sikkerheden af dem,
der arbejder sammen med dig.

Ga rundt om redskabet og notér indholdet og placeringen
af alle sikkerhedsskilte, fgr du betjener redskabet. Lees
alle de sikkerhedsmeerkater, der sidder pa redskabet, og
felg instruktionerne.

Hold alle sikkerhedsskilte rene og leeselige. Renggar sik-
kerhedsskiltene med en blgd klud, vand og et mildt rengge-
ringsmiddel.

NB: Anvend ikke opl@sningsmidler, benzin eller andre
skrappe kemikalier. Opl@sningsmidler, benzin og andre
staerke kemikalier kan beskadige eller fierne sikkerheds-
Skiltene.

Udskift alle sikkerhedsskilte, der er beskadiget, som
mangler, er blevet malet over, eller som ikke kan leeses.
Hvis der befinder sig et sikkerhedsskilt pa en del, som
udskiftes af enten dig eller forhandleren, skal du sgrge
for, at enten du eller forhandleren saetter sikkerhedsskil-
tet pa den nye del. Kontakt din forhandler vedrgrende
udskiftning af sikkerhedsskilte.

Sikkerhedsskilte, der viser symbolet for "Lees instruk-
tionsbogen" henviser dig til instruktionsbogen vedrgrende ||
yderligere oplysninger om vedligeholdelse, justering | |
eller procedurer for saerlige omrader pa redskabet. Hvis

dette symbol vises pa et sikkerhedsskilt, skal du se den
relevante side i instruktionsbogen.

Sikkerhedsskilte, der viser symbolet "Laes servicehand-
bogen" henviser dig til servicehandbogen. Kontakt for- @
handleren, hvis du er i tvivl om din evne til at udfgre ser-

vicearbejde.




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

ZEIL19TILO205FA 1

Sikkerhedsskilt (1)

Der opstar fare for at falde, nar man star pa redskabet un-
der arbejde eller under transport. Risikoen kan medfare
dedsfald eller alvorlig personskade.

Ophold pa redskabet under karslen eller indstigning i red-
skabet under arbejdet er strengt forbudt. Denne forholds-
regel henviser til redskabet med gangbare overflader og
ogsa platforme. Sgrg for, at ingen personer opholder sig
pa redskabet under karslen.

Reservedelsnummer: 300007972

300007972 2

Sikkerhedsskilt (2)

Bevaegende dele i frgboringstanken.

Hav aldrig din hand i farezonen, sa laenge de forskellige
dele kan beveege sig.

Dette kan resultere i alvorlige kvaestelser, og i veerste til-
feelde, i dgdsfald.

Reservedelsnummer: 7000045057

7000045057 3




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsskilt (3)

Monter transportband her.

Reservedelsnummer: 74000666103

74000666103 4

Sikkerhedsskilt (4)
Fartgraense: 25 kmi/t.

Reservedelsnummer: 300008277

300008277 5

Sikkerhedsskilt (5)

Hold heenderne veek.

Hav aldrig din hand i farezonen, sa laenge de forskellige
dele kan beveege sig. Risikoen kan medfegre dedsfald
eller alvorlig personskade. l

) \/ A
A u ‘

7002152848 6




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsskilt (6)

Smarepunkt.

Reservedelsnummer: 74000667708

Sikkerhedsskilt (7)

Sta ikke i nserheden af redskabet under seenkning eller
regulering af redskabet.

Sta ikke mellem traktoren og redskabet eller under red-
skabet, nar udstyret betjenes. Det kan medfgre alvorlige
kvaestelser.

Reservedelsnummer: 101000336

Sikkerhedsskilt (8)

Hold haenderne vaek.

Hav aldrig din hand i farezonen, séa laenge de forskellige
dele kan beveege sig. Risikoen kan medfere dedsfald
eller alvorlig personskade.

Reservedelsnummer: 71000629549

/

74000667708

7

o]

Y777

MARD

—

—

101000336

8

71000629549

9

2-16



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsskilt (9)

Fare for elektrisk stgd eller brandfare pga. utilsigtet be-
rering med elektriske luftledninger eller pga. uautoriseret
ophold i neerheden af stremfagrende luftledninger.

Risikoen kan medfgre dedsfald eller alvorlig per-
sonskade.

Bevar en sikker afstand fra alle elkabler under sammen-
foldning, udfoldning og karsel i neerheden af elkabler.

A ADVARSEL

Fare for elektrisk stad!

Kontakt med nedhaengende hgjspaendings-
ledninger kan medfere alvorlige elektriske
forbrandinger eller dedsfald pga. elektrisk
stod. Kontrollér, at der er frigang nok mellem
udstyr og nedhangende hgjspaendingsled-
ninger.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfere dedsfald eller alvorlig personskad(vavBMM

Reservedelsnummer: 303021278

Sikkerhedsskilt (10)
Hold afstand.

Der findes risiko for, at du bliver knust, nar redskabets
elementer seenkes.

Risikoen kan veere skyld i alvorlige kveestelser til hele
kroppen.

Hold afstand til redskabets farezone og veer opmaerksom
pa alle andre mennesker i redskabets neerhed.

Reservedelsnummer: 372003609

Sikkerhedsskilt (11)

Der opstar fare ved knusning af kroppen, nar man star
imellem traktoren og det redskab, der skal tilkobles.

Risikoen kan medfgre dedsfald eller alvorlig per-
sonskade.

Nar redskabet kobles til traktoren, er det strengt forbudt
at std mellem redskabet og traktoren med k@grende motor
0g, hvis traktoren ikke er blokeret mod utilsigtet rulning.

Reservedelsnummer: 300007974

Lb

303021278 10

>

[ ]
0
— [

372003609 "

>

300007974 12




2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsskilt (12)

Maksimumdriftstryk i det hydrauliske system: 200 bar
(2900 psi):

Reservedelsnummer: 300007977

max.
200 bar

Sikkerhedsskilt (13)

300007977

13

Undga udsivning af vaeske under tryk.
Fare opstar ved udsivning af hydraulikolie under tryk.

Risikoen kan veere skyld i alvorlige kvaestelser til hele
kroppen kan veere skyld i alvorlige kveestelser til hele
kroppen, med et muligt dadeligt resultat.

Inden man gar i gang med vedligeholdelsesprocedurer
eller reparationer af hydrauliksystemet, skal man serge
for, at systemets tryk er udlignet.

Prgv ikke at forsegle hydraulikolieleekager ved brug af

haender eller fingre.

Reservedelsnummer: 300007973

Sikkerhedsskilt (14)

300007973

14

A ADVARSEL

Undga personskader! Ger altid felgende, for
der udferes smering, vedligeholdelse eller ef-
tersyn pa maskinen.

1. Deaktivér alle drev.

2. Aktivér parkeringsbremsen.

3. Sank alle redskaber ned pa jorden, eller loft
og aktivér alle sikkerhedslase.

4. Sluk motoren.

5. Tag noglen ud af taendingen.

6. Sluk for batteriet med batteringglen, hvis
monteret.

c®

7. Vent, indtil maskinen star helt stille.
Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfare dodsfald eller alvorlig personskad%om

Stop motoren og tag neglen ud af teendingen.

Reservedelsnummer: 71000629551

71000629551

15

2-18



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

Sikkerhedsskilt (15)

A ADVARSEL

FORKERT BETJENING AF MASKINEN KAN
FORARSAGE ALVORLIG PERSONSKADE EL-
LER D@DSFALD.

SORG FOR, AT ALLE FORERE:

-er instrueret i sikker og korrekt brug af maski-

nen.
-leser og forstar instruktionsbogen til denne
maskine.

-leser og forstar ALLE sikkerhedsskiltene pa
maskinen.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfere dedsfald eller alvorlig personskad%wm

Reservedelsnummer: 200043774

Sikkerhedsskilt (16)

OBS! Sammenfoldede elementer.

Der opstar fare for, at det udfoldede redskab kan knuse
kroppen.

Risikoen kan veere skyld i alvorlige kvaestelser til hele
kroppen kan veere skyld i alvorlige kveestelser til hele
kroppen, med et muligt dgdeligt resultat.

Sta ikke i det sammenfoldede redskabs deekningsomrade
for at undga risikoen. Fgr du folder/udfolder redskabet,
skal du sgrge for, at der ikke findes personer i dets deek-
ningsomrade.

Reservedelsnummer: 71000629546

Sikkerhedsskilt (17)

Heev ikke sidearmene pa nogen anden made end ved
hjeelp af traktorens hydrauliksystem.

En manglende overholdelse kan resultere i beskadigelser
pa redskabet.

Reservedelsnummer: 101000337

200043774

71000629546

oil
via
Tractor!

101000337

2-19



2 - SIKKERHEDSINFORMATION

2-20



3 - INSTRUMENTER OG BETJENINGSGREB

3 - INSTRUMENTER OG BETJENINGSGREB

Information

Driftsprincipper

Indhent oplysninger om hvor anordningerne til betjening
af dit redskab sidder og en beskrivelse heraf i kapitlet “Be-
tieningsanordninger og instrumenter” i instruktionsbogen
til dit kagretg;.

3-1



3 - INSTRUMENTER OG BETJENINGSGREB

3-2



4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

Opstart af enheden

Valg af traktor

Traktoren skal opfylde faglgende krav for at bruge redska-
bet i overensstemmelse med den tilsigtede brug.

Traktorens motoreffekt

VCO-I 18-50

VCO-I 12-75

VCO-I 18-45

VCO-I 16-60

VCO 18-50

135 — 160 kW (183.5 — 217.5 Hp)

VCO 12-75

VCO 18-45

VCO 16-60

VCO-I 12-50

66 — 95 kW (90 — 129 Hp)

VCO-I 8-75

VCO-I 12-45

VCO-I 8-60

Elektrisk system

Batterispaending

12 V (volt)

Lyssokkel

7-benet i henhold til ISO1724

Stremforsyningsstik

3-benet i henhold til DIN 9680

Hydrauliksystem

Maks. driftstryk

200 bar (2900 psi)

Traktorpumpeeffekt

Mindst 60 L/min ved 160 bar (2320 psi)

Redskabets hydraulikolie

Transmission/hydraulikolie HLP68 *

Maks. olietemperatur

50 °C (122 °F)

Hydrauliske udgange til Vibro Crop

Intelli

Elektronisk styreenhed 1

Dobbeltvirkende elektronisk styreenhed

Elektronisk styreenhed 2

Enkeltvirkende elektronisk styreenhed

Elektronisk styreenhed 3

Dobbeltvirkende elektronisk styreenhed — med frit tilbagelgb til FS Seeder

Elektronisk styreenhed 4

Enkeltvirkende styreenhed - til redskab uden sektionskontrol

Elektronisk styreenhed 5

LS-port

Hydrauliske udgange til Vibro Crop

Elektronisk styreenhed 1

Dobbeltvirkende elektronisk styreenhed

Elektronisk styreenhed 2

Enkeltvirkende elektronisk styreenhed

Elektronisk styreenhed 3

Dobbeltvirkende elektronisk styreenhed — med frit tilbagelgb til FS Seeder

* Redskabets hydraulik-/transmissionsveeske er egnet til
de kombinerede kredslgb til hydraulik-/transmissionsvae-
ske for alle standarder, der udferes pa traktoren.

4-1




4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

Kontroller fgr brug

Far du betjener redskabet for farste gang, skal nedensta-
ende udfgres:

« Lees denne instruktionsbog omhyggeligt, isser kapitlet
"Sikkerhedsoplysninger".

- Kontroller, at redskabet er monteret korrekt. Kontrollér
0gsa, at redskabet er ubeskadiget.

« Kontrollér, at ingen dele har sat sig fast i redskabet ifm.
redskabets levering.

« Afmontér alle veerktajerne fra redskabet.

« Slut redskabet til traktoren og kontrollér om undersam-
lingen fungerer korrekt.

« Kontrollér den korrekte tilslutning og tilspaending af de
hydrauliske komponenter.

« Kontrollér det samlede hydrauliksystem — alle rgr, slan-
ger og tilslutninger. Nar man bemaerker enhver form
for beskadigelser eller endda den mindste leekage, skal
man sgrge for, at disse dele bliver udskiftet.

« Spgrg for, at hydraulikslangerne er lange nok til redska-
bets beveegelser i forhold til traktoren.

« Kontrollér lzengden pa hydraulikslangerne, nar redska-
bet er i arbejdsposition. Kontrollér, at hydraulikslan-
gerne ikke er for spaendte.

« Tilstreekkeligt smarefedt til redskabet (se side 7-7).
« Kontrollér, at matrikkerne og boltene er strammet or-
dentligt.

« Kontroller daektryk og hvis ngdvendigt, skal de pumpes
til de pakreevede veerdier.

« Kontroller om bremsesystemet fungerer korrekt.

« Kontroller om elinstallationerne fungerer korrekt, inklu-
siv lyset.

« Kontrollér teenderne, delingerne og beskyttelsesaf-
skeermningerne for slitage og udskift dem om ngdven-
digt.




4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

Start af enheden

Tilslutning pa traktoren

A ADVARSEL

Fare ved tilkobling!

Hold altid omradet mellem traktoren og red-
skabet fri for personer, mens traktoren eller
trepunktsophanget er i bevagelse. Las trak-
torens gear i Parkering, og aktivér parkerings-
bremsen, for du giver nogen lov til at udfere
tilkobling eller frakobling.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfore dedsfald eller alvorlig personskad%540A

Brug kun traktorer, som specificeres i handbogen, som
anbefalet til tilkobling af redskabet.

Redskabet er udstyret med 3 adskilte, beveegelige til-
koblingsbeslag for at montere redskabet pa traktoren
(1). Hvert beslag kan justeres pa optimal made i forhold
til traktorens maerke, model og kategori for 3-punkts
ophaeng. Juster beslagene til redskabets nederste treek-
stang, sa redskabet fglger traktoren pa korrekt made.

Inden redskabet tilkobles, skal man kontrollere alle sam-
menkoblingselementer, efterse redskabet for revner, Igse
skruer eller matrikker eller manglende dele. Sgrg altid for,
at redskabet ikke kobler fra traktoren ved et uheld i labet
af arbejdet i marken.

NB: Grundet redskabets veegt og dets afstand fra tyng-
depunktet bag traktoren, er gverste koblingspunkt yderst
belastet. Sorg for, at det brugte koblingspunkt gverst er
fuldt ud funktionsdygtigt, og at der ikke findes skader pa
dets krog. Udskift det gverste koblingspunkt i tilfeelde af
tvivl. Anvend kun originale reservedele.

Slut kun redskabet til traktoren pa de dedikerede steder.

Monter klemmerne pa trepunkts affijedringssystemet pa
traktoren. Fastger klemmerne pa sikker made mod mulig
utilsigtet frakobling.

Slut redskabet til traktoren.

Far du slutter redskabet til traktoren:

« Kontrollér, om tilkoblingen passer med trepunktsaffjed-
ringssystemet pa redskabet og traktoren.

- Foretage alle ngdvendige justeringer, hvis tilkoblingen
er defekt.

« Serg for, at redskabet hviler pa fast jord.

A ADVARSEL

System under tryk!

Inden du afmonterer redskabet fra maskinen,
skal du kontrollere, at lufttrykket og hydrauli-
kolietrykket star pa nul.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfore dadsfald eller alvorlig personskadﬁam

1

ZEIL19TIL0235AA 2




4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

For at slutte redskabet pa et trepunktsaffjedringssystem
pa traktoren, skal du ggre fglgende:

1. Seenk de nederste koblinger og bak traktoren for at
placere krogene fra de nederste forbindelser under
kuglemufferne.

2. Placer de korrekte kuglekoblinger pa plejlstangens
drejetap.

3. Haev donkraften, indtil krogene pa den nederste kob-
ling griber fat om kuglemufferne.

4. Sikr alle forbindelser for at undga utilsigtet frakobling.

5. Montér det gverste koblingspunkt, sa det er omtrent
parallelt med liftarmene. Dermed opnas den mind-

ste andring af redskabets haeldning, nar det lgftes og
saenkes, sa det ikke kommer til at heelde vaek fra eller
ind imod traktoren.

6. Sarg for, at alle hydraulikforbindelser er rene, og udfer
sa de ngdvendige hydraulikforbindelser.

7. Efterse redskabet for eventuelle laekager fra hydraulik-
forbindelser.

8. Tilslut redskabets lygter.

9. Slut stikket til (2) til kameraets kontrolsystem til fatnin-
gen (3).

10. Tilslut den elektriske installations stramforsyningsstik
(1)

11. Tilslut stikket til afsnitskontrol (4), hvis redskabet er
udstyret med afsnitskontrol som ekstraudstyr.

12. Kontrollér, om alle enheder fungerer korrekt.

13. Loft redskabet med traktorens trepunktskobling, sa
donkraftene ikke bergrer jorden.

ZEIL19TLO055AA

ZEIL19TLOOS6AA




4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

Left donkraften som falger:

1. Afmontér dornen (3) og traek drejetappen ud (2).

2. Grib fat i handtaget (1) og lgft donkraften til hgjeste
position.

3. Genindseet drejetappen (2) i hullet og fastger den med
en dorn (3).

4. Gentag trin 1 til trin 3 for alle fire donkrafte.
BEMAERK: Juster og las lateralt, sa redskabet er op-

heengt i midten bag traktoren, og sa der ikke er lateral
slgr.

7

ZEIL19TLO052BA 8

4-5



4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

Hydraulikforbindelser til Vibro Crop Intelli
Hydraulikforbindelser markeres med fglgende farver:

« Sort — forbindelsen der betjener redskabets sammen-
foldning.

+ Rad - forbindelsen der betjener sideskift og systemet
til afsnitskontrol.

- Bla- enkeltvirkende forbindelse til enkelt afsnitskontrol-
system (ekstraudstyr).

« Grgn — forbindelsen der betjener belastningsregistre-
ringen (ekstraudstyr).

BEMAERK: Sgrg for, at slangerne med samme farve
sluttes til de samme par af hydraulikporte pa moto-
ren. Forbindelse der betjener belastningsregistreringen
(ekstraudstyr) skal sluttes til belastningsregistreringskob-
lingen i traktoren.

Hydraulikforbindelser til Vibro Crop
Hydraulikforbindelser markeres med fglgende farver:

« Sort — forbindelsen der betjener redskabets sammen-
foldning.

- Bla- enkeltvirkende forbindelse til enkelt afsnitskontrol-
system.

BEMAERK: Sgrg for, at slangerne med samme farve
sluttes til de samme par af hydraulikporte pa moto-
ren. Forbindelse der betjener belastningsregistreringen
(ekstraudstyr) skal sluttes til belastningsregistreringskob-
lingen i traktoren.

4-6



4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

Parkering af enheden

Afbrydelse og parkering

Frakobl og parkér redskabet som fglger:

o Ddp

Parkér redskabet pa et fast og jeevnt underlag.
Frakobl alle de hydrauliske koblinger.

Afbryd den elektriske forbindelse.

Placér hjulklodserne som fglgende:

o Pa en flad overflade: En foran og en bag et hjul.

o Pa en skraning: En klods pr. hjul, enten foran eller
bagved hvert hjul, afhaengigt af haeldningen.

Fjern lasepalen (1). Seenk donkraften (2). Fastger
med lasetappen (1).

Luk de hydrauliske kugleventiler (3) pa hydraulikslan-
gerne, der kommer ud fra traktoren.

7. Tag trykket af hydrauliksystemet.

8. Frakobl slangerne i hydrauliksystemet fra traktoren.

1
1
1
1

Afbryd den elektriske ledning, der er sluttet til trakto-
ren.

0. Frakobl belysningsudstyret.
1. Afmonter det gverste koblingspunkt.
2. Aben og traek krogene ud fra de nedre koblinger.

3. Seenk donkraftarmene indtil de er frigivet fra koblin-
gerne pa redskabet.

A ADVARSEL

Laekkende vaeske!

Tilkobl og frakobl ikke den hydrauliske lyn-
kobling under tryk. Serg for, at alt hydraulisk
tryk er fjernet fra systemet, for den hydrauli-
ske lynkobling tilkobles eller frakobles.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfore dedsfald eller alvorlig personskadt‘?\ﬁ)095B

ZEIL19TLO051BA 1

ZEIL19TLOOB1AA 2

4-7



4 - BETJENINGSINSTRUKTIONER

4-8



5 - TRANSPORTFUNKTIONER

5 - TRANSPORTFUNKTIONER

Transport pa offentlig vej

Transportstilling

Redskabet er udstyret med en speciel hydraulisk folde-
stolpe. Sammenfoldning og udfoldning opnas med 2 dob-
beltvirkende cylindere (1), som aktiveres fra traktoren.

Det mindre redskab indtil 6 m (19.7 ft) har enkelt sam-
menfoldning, hvorimod 9 m (29.5 ft) redskabet har dob-
belt sammenfoldning.

En enkelt sammenfoldningsmekanisme sikrer en trans-
portbredde pa 3 m (9.8 ft).

ZEIL19TIL0234BA 1




5 - TRANSPORTFUNKTIONER

Transport pa offentlige veje

A ADVARSEL

Fare ved transport!

Hvis traktorens hydrauliksystem ved et uheld
indkobles under transport, kan maskinen
falde ned pa jorden, svinge ind i forhindringer
i vejsiden eller svinge ind i modkerende trafik.
Indkobl altid skaerebordets lgfteventillas og
forleengerens drejecylinderventil i den BLO-
KEREDE position fer transport.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfore dedsfald eller alvorlig personskadg;518A

NB: Nar du karer pa bakkede omrader, skal du veere klar
over, at redskabets tyngdepunkt vil gge risikoen for at
veelte, og dermed ogsa pavirker vejkvaliteten i forhold til
sving.

BEMAERK: Traktorens adfserd, nar redskabet treekkes,
kan muligvis variere. Juster kgrestilen til vejforholdene.
Veer saerlig opmeerksom pé placeringen af tyngdepunk-
tet pa disse redskabselementer, som er sammenfoldet
ved brug af hydraulikcylindere. Den maksimalt tilladte
hastighed ved kgrsel med pasat redskab er 25 km/h
(15.5 mph).

BEMAERK: Sarg for, at redskabet er udstyret med det rig-
tige belysningssystemer og andre trafikmarkeringer i hen-
hold til landets gaeldende regler. Redskabet skal vaere
udstyret med forlygter (positionslygter) og baglygter (ret-
ningsvisere, positionslygter, bremselygter), som er sluttet
til traktorens el-anleeg. Der skal endvidere vaere monteret
en trekant pa et specialgreb til langsomme koretajer.

BEMAERK: Ved en lodret transportposition, skal vingerne
foldes indad, og 3-punktsopheenget skal lgftes, sa trans-
porthgjden er under 4 meter og der stadig findes sikkert
frirum mellem vejen og det laveste punkt. De individuelle
redskabers preecise transporthgjde fremgéar under tekni-
ske data (se side 9-1).

BEMAERK: Under drift og under transport, er karsel og
transport af personer pa redskabets struktur strengt for-
budt.

BEMAERK: For du transporterer redskabet pa offentlig
vej, skal du sikre, at du ikke overstiger transporthgjden
pé 4m (13.1ft).




5 - TRANSPORTFUNKTIONER

Redskabet mé kun transporteres bag en traktor i trakto-
rens sammenkoblingsarme.
Redskabet ma kun transporteres i transportposition.

Faer du kerer pa offentlig vej, skal du omdanne redska-
bet fra transport- til arbejdsposition, og tilbage igen, for at
sikre, at der ikke er luft i hydrauliksystemet.

Bloker altid (luk) kugleventilen, som sikrer redskabet, far
karsel pa offentlig ve;.

Laft afsnittene og seet i transportstilling for at opna korrekt
transportbredde og bloker afsnittene, sa de ikke bevaeger
sig under transport.

Anbring donkraftene i transportpositionen. Lgft don-
kraftene og fastggr holderen i transportstilling med en
lasestift. Sarg for, at de fire lasestifter saettes fast igen.

Nar man karer med fastkoblet redskab pa alle offentlige
veje, jernbanespor eller andre overflader, ma man aldrig
overskride redskabets transportbredde, som specificeres
i de geeldende bestemmelser. Hvis den maksimalt tilladte
transportbredde overskrides, sa kan myndighederne mu-
ligvis i ekstraordinzere tilfaelde udstede en szerlig tilladelse
til transport af stort karetg;.

Overhold altid principperne for tilladte akselbelastninger,
redskabets samlede masse og transportens malestok.

Nar man drejer af eller karer ved siden af kurver, skal man
bevare en sikker afstand for at tage hensyn til redskabets
inerti, tillige med placeringen af den sammenfoldede ram-
mes tyngdepunkt, som er ved hgjden.

Efter transporten og fgr du forlader traktoren, skal du al-
tid seenke redskabet til jorden til parkeret position (se side
4-7), slukke for traktorens motor, tage ngglen ud af taen-
dingen og traekke handbremsen.

For at seenke tyngdepunktet og sikre mere stabile trans-
portforhold, skal redskabet seenkes til den lavest mulige
position, og man skal sikre for at have tilstraekkelig plads
fra vejoverfladen.

Sarg for, at redskabet er sikkert og, at der ikke falder noget
af den under transport, f.eks. store jordklumper.

Kontrollér betjeningen af redskabets lygter og, at advar-
selsskiltene er intakte.




5 - TRANSPORTFUNKTIONER

Fragt

Loft af redskabet

A ADVARSEL
Fare for nedfaldende objekter! %
GA IKKE under en last. Kontrollér, at der ikke |

opholder sig andre personer i arbejdsomra-
det. ng @V @% \W

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfore dedsfald eller alvorlig personskad%ﬂm

A ADVARSEL )

Knusningsfare!

Brug maskinens loftepunkter, nar du lgfter
ogleller flytter maskinen vha. tungt hand-
teringsudstyr. Loft kun maskinen vha. de
indikerede loftekrogspunkter til loftegjer.
Brug altid passende logfteudstyr.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfare dodsfald eller alvorlig personskad%am

/

ZEIL19TLO049AA 1

Hvis redskabet skal lgftes af en kran eller gaffeltruck,
skal man altid ga frem i henhold til nedenstaende
retningslinjer:

- Kranen eller gaffeltrucken, som bruges til at Igfte red-
skabet skal have egnet lgftekapacitet og veere udstyret
med korrekt ballast.

« Loft redskabet i sammenfoldet position eller kun med
hovedfoldevingerne udfoldet.

« Brug altid transportremme med egnet lastbaerende
kapacitet.

+ Redskabet ma kun lgftes i lgftepunktet, der er vist pa
figuren 2.




5 - TRANSPORTFUNKTIONER

ZEIL19TILO205FA 2

Laesning og afleesning af redskabet med eg-
net lofteudstyr

« For lzesning og afleesning af redskabet, ma man kun
bruge egnet lgfteudstyr med en fungerende driftsbrem-
sesystem.

« Fgr man fortsaetter med leesning / afleesning, skal man
koble redskabet til traktoren pa den korrekte made.

« Nar man udfgre en lzesnings- / aflaesningsprocedure,
skal man bede en ekstra person om hjaelp med hensyn
til at pege i de rigtige retninger.

- Nar redskabet lzesses, skal man koble den fra trakto-
ren og fastggre den under transporten i henhold til geel-
dende reguleringer.




5 - TRANSPORTFUNKTIONER

Transport pr. palle

Redskabet egner sig til leesning pa enhver form for trans-
portmiddel efter lidt klargering. Fold vingerne ind og af-
montér en del af udstyret for at transportere redskabet.

Afmontér og pak de nedenstaende dele pa europaller for
at klarggre redskabets transport:

3

Hjul (1)
Stabiliseringsskiver (2)
Lys-saet (3)

Trin (4)

FS samaskine (5)

Bagerste harver (6)

For du laesser og afleesser, skal alle redskabets berg-
ringspunkter fastgares med gaffeltrucken til strukturen
for at udga at beskadige udstyrets lak (cylindre, hy-
draulikslanger).

ZEIL19TILO205FA 1

5-6



6 - DRIFTSFUNKTIONER

6 - DRIFTSFUNKTIONER

Generel information

Arbejdsposition

For at folde redskabet ud til arbejdsposition, skal du gare
folgende:

1. Laft donkraftene til transportstillingen - hgjeste posi-
tion.

2. Abn de hydrauliske kugleventiler pa hydraulikslan-
gerne, der kommer ud fra traktoren og pa linje med
stabiliseringsskiven.

3. Fold sidevingerne ud ved kort at aktivere det hydrauli-
ske udtag.

4. Seenk redskabet, mens du langsomt aktiverer det hy-
drauliske udtag (Hvis hydraulikolien er kold, er saenk-
ningshastigheden muligvis meget langsom).

5. Seaenk afsnittene ved brug af den hydrauliske forbin-
delse.

6. Saenk 3-punktskoblingen, indtil afsnittene sidder i ar-
bejdsposition - parallelogrammerne er vandrette med
marken.

7. Juster koblingsarmene, sa den forreste ende af stan-
gen er lodret

8. Sarg for, at reekkeafstanden er korrekt justeret - hvis
ikke, rettes afstanden.

9. Juster hjulene pa afsnittene i henhold til den pakrae-
vede arbejdsdybde - normalt 2 -3 cm (0.8 — 1.2 in).

BEMAERK: Hvis du folder de yderste vinger, kan ver-
sionen pd 9m (29.5 ft), bruges som et redskab pa 6 m
(19.7 ft).

ZEIL19TLOO85EA 1




6 - DRIFTSFUNKTIONER

Afsnittene skal veere vandrette, nar arbejdet indledes i
marken og i stand til at bevaege sig frit op og ned uden be-
sveer. Hvert individuelle afsnit kan bevaege sig opad med
cirka 25 cm (9.8 in) (A) og nedad med cirka 7 cm (2.8 in)
(B) i forhold til den vandrette position for at kunne falge
konturen i en ujeevn mark. Hvis teenderne og skiverne
pa de arbejdende afsnit blokeres, skal traktorens motor
stoppes, parkeringsbremsen aktiveres og fremmedlege-
mer fjernes.

ZEIL19TILO192EA 2

6-2



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Justering af arbejdsafsnit

Med korrekt afstand skal stgttehjulene kare i midten
af de inderste raekker. Afstanden mellem sektionerne
(malt fra midten af stettehjulet) skal veere den samme,
og svare til bredden af de inderste raekker (R). | tilfeelde
af uregelmaessigheder bgr sektionerne flyttes. For at
flytte sektionen, skal du gare fglgende:

1. Lesn bolten (1).

2. Laftog flyt sektionen (2) korrekt, hgjre eller venstre side
(for at gere indstillingen af sektionen nemmere, kan
man bruge skalaen der er limet fast pa den inderste
del af rammen).

3. Speaend bolten med korrekt tilspaendingsmoment (1). ZEIL19TLO0B0AN 1

ZEIL19TILO185AA 2

6-3



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Justering af arbejdsdybde

Placer bommen korrekt i forhold til marken, horison-
tale sektioner og vertikal veerktgjsbar forrest pa stan-
gen. Monter rensesektionerne sa de kan rense mellem
reekkerne af afgrader.

Arbejdssektionerne (1) skal veere horisontale under ar-
bejdet for at opnéd sterst sandsynlighed for, at sektio-
nerne felger jordens struktur. Placer bommen korrekt i
forhold til marken.

ZEIL19TILO405AA 1

Mens der justeres skal det huskes, at hjulsektionerne
falder ned i jorden i omkring 1 — 1.5 cm (0.4 — 0.6 in).
For at indstille den korrekte arbejdsdybde, skal du ju-
stere stgttehjulet ved hgjden (A).

ZEIL19TILO406AA 2

Hver enkelt enhed er en separat selvstyrende kultiva-
tor, med dens egen dybdekontrol pa en parallelogram
affiedring. Dybdekontrolhjulet gar sektionen meget sta-
bil, samtidig med den bevarer en ensartet dybde. Hjulet
er vedligeholdelsesfrit, og kan justeres med en krank.

For at eendre arbejdsdybden skal du gere fglgende: © “@‘ﬁﬁ

Q
1. Drej kranken (2) med uret for at gge arbejdsdybden. & “\
2. Drej kranken (2) mod uret for at reducere arbejdsdyb-
den.
Skalaen og indikatoren (3) ggr det nemmere at indstille
samme arbejdsdybde for hver sektion. S\ = @

ZEIL19TILO404AA 3

ZEIL19TILO408AA 4




6 - DRIFTSFUNKTIONER

Hydraulisk justering

Hydraulisk blok (1) til at styre parallelogrammets ramme
til sideskift gor det muligt at arbejde pa 3 mader, /
afthaengigt af om driftstilstandens justering er nadvendig:

+ Lukket centrum (VV)
« Abent centrum (OC)
 Belastningsregistrering (LS) - som ekstraudstyr

L

(=)
\
O\
S
N

ZEIL19TLO0B9AA 1

Justering af hydraulikblok

Justér de hydrauliske blokke pa fglgende made:
1. Lasn matrikken (2).

2. Skru bolten i eller af (3).

3. Speend matrikken (2).

ZEIL19TLO070AA 2

6-5



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Justering af driftstilstand

Justér driftstilstanden for den hydrauliske blokke i Abent
centrum pa fglgende made:

Bolten (4) skal skrues ud, indtil fiederspaending ikke kan
meerkes. Dimensionen (A) er cirka 24 mm (0.9 in).

Bolten (4) skal skrues i bund for at justere driftstilstan-
den for den hydrauliske blok i Lukket centrum eller be-
lastningsregistrering. Dimensionen (B) er cirka 11 mm
(0.4 in).

Justering af olieflow

For at justere hastigheden af rammeskiftet, skal
oliestreammen justeres. Juster oliestremmen pa fglgende
made:

1. La@sn matrikken (1).
2. Skru bolten i eller af (2).
3. Speend matrikken (1).

ZEIL19TLO0O71AA

ZEIL19TLO072 AA

ZEIL19TILO193AA

6-6




6 - DRIFTSFUNKTIONER

Arbejde i marken - Vibro Crop Intelli

For du arbejder i marken, skal du kontrollere, at redska-
bet er tilsluttet korrekt, at redskabet er i arbejdsposition,
og at udstyret er justeret korrekt, som beskrevet i de fo-
regaende afsnit.

Nar du kerer ind pa eller ud af forageren, skal du kere
langsommere end i marken. Husk altid at Igfte og saenke
treekarmene, nar du kerer ind og ud af foragerne. Redska-
bet centreres automatisk, nar det lgftes grundet aktivering
af en redskabssensor, nar redskabet Igftes. Kameraet gar
sa i standby.

Saenkning af redskabet vil aktivere kameraet, og det har
brug for fa meter reekker til at registrere raekkerne. Hvis
kameraet ikke er i stand til at finde reekkerne, blokeres det
sideskiftet i den aktuelle position, indtil reekkeregistrerin-
gen er blevet genoprettet eller redskabssensoren aktive-
ret.

Den maksimale arbejdshastighed er 14 km/h (8.7 mph),
men afhaengigt af afgraden og arbejdsforholdene, skal
den optimale arbejdshastighed ligge mellem 6 — 10 km/h
(3.7 - 6.2 mph). Justér altid hastigheden efter forholdene
i marken.




6 - DRIFTSFUNKTIONER

Justering af redskabet i marken

Loft redskabet over jorden og juster rammen til sideskift
i kameraets styreindstillinger ved at afmaerke de to ud-
adgaende positioner (venstre side og hgjre side) og den
midterste position.

Kgr langsomt fremad med cirka 2 m (6.6 ft) og kontrollér,
at rulleskaermene er korrekt placeret pa begge sider af
reekkerne for at kontrollere den korrekte placering af rul-
leskeermene pa begge sider af reekkerne. | modsat fald
justeres arbejdsredskaberne og beskyttelsesafskaermnin-
gerne til at passe med reekkeafstanden.

Kear igen langsomt fremad. Stop efter cirka 10 m (32.8 ft)
og undersgg positionen for traktorens topstang. Hvis top-
stangen er lige i forhold til traktoren, og hvis redskabet
falger reekkerne, sa er justeringen korrekt.

Hvis topstangen har bevaeget sig til én af siderne, justeres
redskabet ved treekarmene, og man udfgrer testen igen.

Kontrollér arbejdsdybden — normalt cirka 3 cm (1.2 in).
Arbejdsdybde finjusteres ved at endre leengden pa trak-
torens topstang og stgttehjulene pa sektionerne. Juste-
ring af topstangen aendrer ogsa vinklen pa plovskaerene,
og dermed dens evne til at treenge ned i jorden.

Kontrollér, at jordklumperne fra plovskaerene rammer
rulleskeermene. Normalt skal leengde pa rulleskaermens
arme justeres, sa midten af rullearmene sidder pa linje
med bagsiden af de naermeste teender. Ved hgj hastighed
er det muligvis ngdvendigt at flytte skaermene laengere
bagud.

Kontrollér stabiliseringsskivens arbejdsdybde — den skal
vaere > 5cm (2in). Arbejdsdybden kan normalt rettes
ved at justere fiederspaendingen.

Vending

NB: Baglaens korsel af redskabet med arbejdsteenderne
i jorden er forbudt. Risiko for skader pa redskabet.

NB: Hvis du drejer med haj hastighed, kan redskabet mu-
ligvis begynde at tippe og stade sammen med jorden.

Ker altid langsomt, nar du vender pa forageren, og nar du
karer med lgftede rensesektioner. Redskabet skal have
frihgjde, nar du vender ved forageren for at undga utilsig-
tet torsionsbelastninger pa stettehjulet, og sa rammen il
parallelogrammets sideskift kan centreres automatisk.

Nar du har opnaet harvens korrekte arbejdsposition, skal
du bruge traktorens trepunktskobling til at Iafte redskabet
pa foragerne.




6 - DRIFTSFUNKTIONER

Arbejde i marken - Vibro Crop

For du arbejder i marken, skal du kontrollere, at redska-
bet er tilsluttet korrekt, at Vibro Crop er i arbejdsposition,
og at udstyret er justeret korrekt, som beskrevet i de fo-
regaende afsnit.

Nar du kerer ind pa eller ud af forageren, skal du kere
langsommere end i marken. Husk altid at Igfte og saenke
traekarmene, nar du kerer ind og ud af foragerne.

Afhaengigt af afgraden og arbejdsforholdene, skal kare-
hastigheden ligge mellem 6 — 10 km/h (3.7 — 6.2 mph).
Justér altid hastigheden efter forholdene i marken.

6-9



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Justering af afstand mellem taenderne og beskyttelsesafskaerm-
ningerne

1.

De trinlgse justerbare skaerme kan justeres i bredden
fra 7 cm (2.8 in) for at forebygge planteskader. De er
monteret pa parallelogrammet, og bruges til at mini-
mere omradet i kontakt med jorden og forhindrer, at
ukrudt, fr@ og jord kastes ind pa afgradersekkerne.
Afskaermningerne kan blokeres manuelt i lgftet posi-
tion, nar de ikke er ngdvendige eller pa et senere plan-
tetrin. Grundet rotationen vil der vaere minimal plan-
teskade og ingen sleebning af planterester.
Beskyttelsesafskaermninger og teender er fastgjort til
bjeelken med klemmer (1). Gor fglgende for at sendre
beskyttelsesafskaermningens eller tandens position:

Lgsn matrikken (2).

2. Flyt beskyttelsesafskaermningen til den rigtige position.
3. Stram mgatrikken (2).

BEMAERK: Der findes arm til beskyttelsesafskaermning og
beskyttelsesafskeermninger i hgjre og venstre side. Montér
beskyttelsesafskaermningen, sé stramningerne drejer i den
viste retning.

Rensesektionerne er monteret med de vibrerende
teender. Teenderne vibrerer for at friggre ukrudtet fra
den omgivende jord, sa de kan forsvinde hurtigere.
Teenderne forbedrer desuden dreening uden af for-
styrre jordstrukturen.

Under justeringen skal taendernes indgrebsomrade
overlappe hinanden med cirka 2 cm (0.8 in) (B) og
afstanden mellem nzermeste plovskeer og beskyttel-
sesafskaermning ma ikke veere sterre end 1 cm (0.4 in)
(A).

BEMAERK: Reekkebredder pa op til 55 cm (21.7 in) dyrkes
med 3 taender pa hvert parallelogram. Afstande fra 55 cm
(21.7 in) og derover dyrkes med 5 taender.

ZEIL19TLO066BA 1

/
kA

—

ZEIL19TLOOB7AA 2

6-10



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Justering af stabiliseringsskiverne

Med sideskift eller styreskive sikres det, at redskabet
folger den korrekte kurs, selv pa land med bglger eller

skraninger, mens man stadig bevarer en hgj arbejdsha-
stighed.

Fjederen (1) trykker stabiliseringsskiven ned i jorden.
Fjederkraften skal sgrge for at grave ned i jorden med
mindst 2/3 af skeerekanten. Gear falgende for at aendre
fiederens tryk:

1. Lesn lasematrikken (2).

2. Drej matrikken (3) med nggle (med uret for at gge fie-
derens tryk, @g skivens gravekraft / mod uret for at
mindske fjederens tryk, reducer skivens gravekraft).

3. Speend lasematrikken (2).

ZEIL19TLO068BA

6-11

1



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Kamerastyring

Redskabet er udstyret med et styresystem til kamera
(1), som er i stand til at registrere og finde afgrederaek-
kerne, nar du kgrer langs raekkerne i marken. Kame-
raet styrer rammen til sideskift, sa redskabet justeres
automatisk under arbejdet i marken. Brug vejledningen
til det eksterne kamera for at justere kameraets indstil-
linger.

Kameraets beslag kan placeres direkte over en sektion
for at se 2 afgrgderackker (A) eller mellem to sektioner
for at se 3 afgraderaekker (B) med en ngjagtighed pa
mindre end 1 cm (0.4 in), ved hgj hastighed og pa bak-
ket land er ngjagtigheden op til 2.5 cm (1 in). Monter
og juster kameraet ngjagtigt, for du starter arbejdet i
marken for at forebygge skader pa afgraden. ZEIL19TILO400AA 1
Betjen kameraet i henhold til det specifikke kameras ek-
sterne vejledning. Nar traktoren med redskabet holder

stille og pa linje med raekkerne i marken, taeendes kame- ! ; BvAR VA ; ! !

raet og justeringerne foretages i henhold til den medle- %:%:% %%%
verede vejledning. Juster rammen til sideskift korrekt i | : O IRNTVA WA

henhold til vejledningen. Find det bedst mulige kame- . I 1 : - .
rasignal i henhold til vejledningen. I ‘

Redskabet er justeret og fungerer uafheengigt af trak- %i

torens position i reekkerne. Kameraets hgjde og vinkel i i 5 i

T

|
=

|

|

kan justeres alt efter afgradens vaekstfase.

I
|
|
1
T
I
|
1
1
I
|
|
1
I
1
'

BEMAERK: Kameraet skal placeres lige over en sektion
eller i midten mellem to sektioner med den starst mulige
ngjagtighed < 1 cm (0.4 in).

ZEIL19TLOO78AA 2

Tl Pl sl ool
v M v kv

ZEIL19TLO079AA 3




6 - DRIFTSFUNKTIONER

Laesning af FS samaskinen
Gor folgende for at fylde FS Seeder:

1. Friger trinnene (1).

ZEIL19TLO073AA 1

2. Fold trinnene (1) ned.

ZEIL19TLO074AA 2

3. Stig op pa trinnene (1) over pa laesserampen.

ZEIL19TLOO75AA 3

4. Afmonter haetten (2) ved at dreje (venstre - dben, hgjre
- lukket) og fyld sdmaskinens tragt.

ZEIL19TLOO76AA 4

6-13



6 - DRIFTSFUNKTIONER

Taender (Vibro Crop-tander til sarbare afgreder)

Redskabet med kombinationen bestaende af vibrerende
S-formede teender (til starre ngjagtighed ved arbejde i
minimumsdybder) og rulleskaerme giver brugeren mulig-
hed for at arbejde det starst mulige omrade mellem raek-
kerne og samtidig bevare en hgj arbejdshastighed. Red-
skabet er designet til at give total ngjagtighed bade over
og under arbejdsoverfladen.

Der findes to forskellige tandtyper:

1. Den universelle tand (1) til redskaberne med raekke-
bredde pa 60 — 75 cm (23.6 — 29.5 in).

2. Vibro Crop-tanden (2) til redskaberne med raekke-
bredde pad 45 — 50cm (17.7 — 19.7 in), specielt
designet til at arbejde med mindre dybder.

KONGSKILDE S-teender skeerer ikke blot ukrudtet, men
vibrerer ogsa ukrudtet fri fra den omgivende jord, sa de
kan dg pa jordoverfladen. De ventilerer endvidere jorden
og forbedre draening uden at forstyrre jordstrukturen.

ZEIL19TILO182AA

1

6-14



7 - VEDLIGEHOLDELSE

7 - VEDLIGEHOLDELSE

Generel information

Generelt
A ADVARSEL

Undga personskader! Gor altid felgende, for
der udferes smoring, vedligeholdelse eller ef-
tersyn pa maskinen.

1. Deaktivér alle drev.

2. Aktivér parkeringsbremsen.

3. Sznk alle redskaber ned pa jorden, eller laft
og aktivér alle sikkerhedslase.

4. Sluk motoren.

5. Tag ngglen ud af teendingen.

6. Sluk for batteriet med batteringglen, hvis
monteret.

7. Vent, indtil maskinen star helt stille.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det

medfere dedsfald eller alvorlig personskad(vevbom

Det hydrauliske tryk og strammen skal altid afbrydes,
parkeringsbremsen aktiveres og traktoren stoppes, far
man:

1. Smer redskabet.

Renggar redskabet.

Afmontér alle redskabets dele.
Justerer redskabet manuelt.

A S

Tilslutter og frakobler elektroniske komponenter og
elektrisk udstyr.

Nar du reparerer eller vedligeholder redskabet, er det
seerligt vigtigt at sgrge for den korrekte personsikkerhed.
Parker derfor altid traktoren (hvis monteret) og redskabet
sikkert (se side 4-7).

Sluk traktorens motor far reparation, vedligeholdelse og
renggring af redskabet for at afhjeelpe problemer i for-
bindelse med nogen fejlfunktion pa redskabet. Sluk altid
for motoren, traek ngglen ud af teendingen og treek hand-
bremsen.

Bloker redskabet ved at anvende egnede stgatter, for du fo-
retage vedligeholdelsesindgreb med redskabet i den Igf-
tede position.




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Kontrollér og stram boltene jeevnligt.

Sluk for den elektriske stramforsyning, fer du foretager
dig noget som helst med det elektriske system.

Kobl kablerne fra generatoren og traktorens batteri, fgr
elektrisk svejsning af delene pa en traktor og det borered-
skab, der er monteret pa den.

Hvis harvens teender lgsner sig, strammes klemringen,
som fastger tanden, indtil du nar det dynamometriske mo-
ment mellem 60 — 65 N-m.

Brugte og gdelagte komponenter skal altid udskiftes sna-
rest muligt for at sikre, at redskabet fungerer korrekt og
pa sikker made.

Brug kun originale reservedele og forbrugsvarer, der frem-
stilles af KONGSKILDE.

Rengoring og vedligeholdelse

Nar du er faerdig med at arbejde med redskabet, skal det
geres grundigt rent.

Fgr du renger redskabet:

1. Sluk for drivanordningen.

2. Sluk motoren.

3. Fjern ngglen fra taendingen.

4. Kobl streamforsyningen fra redskabet.

For du renger redskabet, skal du sikre, at redskabet er
helt blokeret mod utilsigtet rulning.

Du skal altid ifgre dig egnet beskyttelsesudstyr, nar du
renger redskabet for at vaerne om dit helbred.

Rengar ikke hydraulikcylindere, lejer, etiketter eller nogen
anden elektrisk komponent med hgjtryksredskaber.




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Tilspaendingsmoment

Minimale stramningsmomenter for monteringsdele (i Nm eller Ib in / Ib ft) for normal anven-
delse af monteringsdele med mindre andet angives.

Det minimale stramningsmoment for monteringsdele pa
tegninger, i specifikationer osv. prioriteres.

| de nedenstaende tabeller vises stramningsmomentspe-
cifikationer i henhold til standarden ENS7001, som geel-
der for materialeklasse 8.8 og 10.9.

Sekskantsbolte
Klasse 8.8 i Nm (lb in eller Ib ft) Klasse 10.9 i Nm (lb in eller Ib ft
Nominel |Pletteret Lasemotrik Haerdnet Pletteret motrik | Lasemotrik Hzerdnet
storrelse [motrik metrik/Smurt metrik/smurt
pletteret motrik pletteret motrik
M3 1.3N'‘m 0.7N'm 1.2N'‘m 1.8 N'm 0.9N'm 1.6 N'm
(11.51b in) (6.2 b in) (10.6 Ib in) (15.9 Ib in) (8.0 Ib in) (14.2 Ib in)
M4 2.9Nm 1.6 N'm 2.6 N'm 4.2N-m 2.3N'm 3.7N'm
(25.7 b in) (14.2 1b in) (23.0 1b in) (37.21b in) (20.4 1b in) (32.7 Ib in)
M5 59N‘m 3.2N'm 5.3Nm 8.5N'm 4.6 N-m 7.6 N-m
(52.21b in) (28.3 1b in) (46.9 1b in) (75.2 1b in) (40.7 1b in) (67.3 1b in)
M6 10.1 N'm 5.5N'm 9.1 N'm 14.5N'm 7.9N'‘m 13N'm
(89.4 Ib in) (48.7 b in) (80.51b in) (10.7 1b ft) (69.9 Ib in) (9.6 Ib ft)
M8 24.5N'-m 13.5N'm 22N'm 351 N'm 19.3 N'm 31.5N'm
(18.1 1b ft) (10.0 Ib ft) (16.2 1b ft) (25.9 Ib ft) (14.2 1b ft) (23.2 1b ft)
M10 48.7 N-m 26.8 N-m 43.8 N°'m 69.5N'm 38.2N'm 62.5N'm
(35.9 Ib ft) (19.8 Ib ft) (32.3 Ib ft) (51.3 Ib ft) (28.2 Ib ft) (46.1 Ib ft)
M12 85N'm 46.7 N'-m 76.5N-m 121 N'm 66.5 N'm 108.9 N°'m
(62.7 Ib ft) (34.4 Ib ft) (56.4 Ib ft) (89.2 Ib ft) (49.0 Ib ft) (80.3 Ib ft)
M14 135 N'‘m 74.2N'm 121.5N'‘m 193 N'm 106.1 N°'-m 173.7 N°-m
(99.6 Ib ft) (54.7 Ib ft) (89.6 Ib ft) (142.3 Ib ft) (78.3 Ib ft) (128.1 Ib ft)
M16 210 N'm 115.5 N'-m 189 N-m 301 N'm 165.5 N'-m 270.9 N'-m
(154.9 Ib ft) (85.2 Ib ft) (139.4 Ib ft) (222 1b ft) (122.1 Ib ft) (199.8 Ib ft)
M18 299 N'm 164.4 N-m 269.1 N-m 414 N'm 227.7 N'-m 372.6 N-m
(220.5 Ib ft) (121.3 Ib ft) (198.5 Ib ft) (305.4 Ib ft) (167.9 Ib ft) (274.8 Ib ft)
M20 425 N-m 233.72N‘m 382.5N'-m 587 N'm 322.8 N'm 528.3 N-m
(313.5 Ib ft) (172.4 Ib ft) (282.1 Ib ft) (432.9 Ib ft) (238.1 Ib ft) (389.7 Ib ft)
M22 579 N'm 318.4 N'm 521.1 N'm 801 N-m 440.5N'm 720.9 N'-m
(427 1b ft) (234.8 Ib ft) (384.3 Ib ft) (590.8 Ib ft) (324.9 Ib ft) (531.7 Ib ft)
M24 735N'm 404.2N'm 661.5N-m 1016 N-m 558.8 N'-m 914.4 N'm
(542.1 b ft) (298.1 Ib ft) (487.9 Ib ft) (749.4 b ft) (412.1 b ft) (674.4 Ib ft)
M27 1073 N'm 590.1 N'm 967.5N'm 1486 N-m 817.3 N'm 1337 N'm
(791.4 Ib ft) (435.2 Ib ft) (713.6 Ib ft) (1096 Ib ft) (602.8 Ib ft) (986.1 Ib ft)
M30 1461 N-m 803.5N'm 1315N'‘m 2020 N-m 1111 N'm 1818 N-m
(1077.6 Ib ft) |(592.6 Ib ft) (969.9 Ib ft) (1489.9 Ib ft) (819.4 Ib ft) (1340.9 Ib ft)

7-3




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Flangehovedbolt/flangemgtrik

Nominel | Klasse 10.9 i Nm (Ib in eller Ib ft)
storrelse

M3 2.0 N-m (1.5 Ib ft)
M4 4.6 N-m (3.4 Ib ft)
M5 9.4 N-m (6.9 Ib ft)
M6 15.9 N-m (11.7 Ib ft)
M8 38.7 N-m (28.5 Ib ft)
M10 76.5 N-m (56.4 Ib ft)
M12 134 N-m (98 Ib ft)
M14 213 N-m (157 Ib ft)
M16 331 N-m (244 b ft)
M18 455 N-m (336 Ib ft)
M20 645 N-m (476 b ft)
M22 881 N-m (650 Ib ft)
M24 1118 N-m (824 Ib ft)
M27 1635 N-m (1206 Ib ft)
M30 2222 N-m (1639 Ib ft)
M36 3880 N-m (2862 Ib ft)

Identifikationsmaerker

Metrisk sekskantbolt, flangede sekskantbolte og breedde-
bolte, klasse (CL) 5.6 og opefter

NHIL14RB00662AA 1
Identifikationsmaerker for metriske bolte

1. Producentens identifikationsplade

2. Materialeklasse




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Metriske unbrakometrikker og lasemgatrikker, klasse (CL) 05 og opefter

A'B

TING

AB

NHIL14RB00663AA 2
Identifikationsmaerker for metriske sekskantmeotrikker
« (1) - Producentens identifikationsplade
+ (3) - Materialeklasse

« (2) - Typemarkeringer i urets retning angiver materialeklasse og kan omfatte identifikation af producenten (hvis
anvendt),

Eksempel: materialermaerker 240° fra hinanden (vist) ved positionen kl. 8 angiver en klasse 8 egenskab, og maer-
ker 300° fra hinanden ved positionen kl. 10 angiver en klasse 10 egenskab.

Rakkefolge til stramningsmoment

NB: Nedenfor vises den anbefalede indledende reekkefalge til stramningsmoment for generelle anvendelser, stram i
reekkefolge fra element 1 til det sidste element i monteringsdelene.

OOOOO

®
ORO) 1“57 00000
ok
OO0 OO0
® O @O%%

OOOO®

CRILOM012ED

DF5019-1 3

7-5



7 - VEDLIGEHOLDELSE

Tilspaendingsmoment for klasse 12.9

Bolte med en kvalitet af 12,9 bruges pa redskaberne.
Sarg for, at bruge den samme type bolte og meatrikker,
til at udskifte bolte og mgtrikker af kvalitet 12.9. Det er
nemmere at tilspeende boltene og mgtrikkerne til den
korrekte tilspaendingsveerdi, hvis du smgrer boltene og

matrikkerne med olie.

Quality (Maks. kvalitet) Storrelse Moment for tarre bolte og Moment for bolte og
motrikker motrikker der er smurt
med olie
12.9 M8 40 N-m (29.50 Ib ft) —
12.9 M10 81 N-m (59.74 Ib ft) —
12.9 M12 135 N-m (99.57 Ib ft) —
12.9 M12 x 1,25 146 N-m (107.68 Ib ft) —
12.9 M14 215 N-m (158.58 Ib ft) —
12.9 M14x1,5 230 N-m (169.64 Ib ft) —
12.9 M16 333 N-m (245.61 Ib ft) 286 N-m (210.94 Ib ft)
12.9 M16 x 1.5 350 N-m (258.15 Ib ft) —
12.9 M18 440 N-m (324.53 Ib ft) —
12.9 M20 649 N-m (478.68 Ib ft) 558 N-m (411.56 Ib ft)
12.9 M20 x 1.5 720 N-m (531.04 Ib ft) —
12.9 M24 1120 N-m (826.07 Ib ft) 963 N-m (710.27 Ib ft)
12.9 M24 x 1.5 1175 N-m (8666.35 Ib ft) —
12.9 M30 2300 N-m (1696.39 Ib ft) —

Vasker og smaremidler

Del KONGSKILDE | "ONOSKL | smoremid- | International
varemarke K p delkvalitet specifikation

ation
Smarenipler Efter behov - NLGI 2 M1C 137-A

7-6




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Planlaagning af vedligeholdelse

Oversigt
Smgrefedt Udskiftning
Spand
Servicepunkter Side
Antal.
efter de forste 10 timer
Matrikker og bolte X [ [ [7-7
Hver 100. time
100 timer, smgrenipler X 7-8
Mgtrikker og bolte X 7-10
Hvert sjette ar
Hydraulikslanger | | |X| |7-11

efter de forste 10 timer

Motrikker og bolte

Tilspaend igen alle boltene, matrikkerne og fastgerel-
seselementerne efter farste 10 h af arbejdet.

7-7




7 - VEDLIGEHOLDELSE

For hver 100 timer

100 timer, smgarenipler

Forside
1. Hjulforbindelse (2x).

2. Hydraulikcylinder (2x).

3. Hydraulikcylinder (2x).

ZEIL19TILO218AA 3

7-8



7 - VEDLIGEHOLDELSE

4. STIKBEN 30x140 (2x).
BEMAERK: Geeldende for Vibro Crop Intelli 6 m (19.7 ft).

5. STIKBEN 30x140 (4x).

BEMAERK: Geeldende for Vibro Crop og Vibro Crop Intelli
9m (29.5 ft).

6. STIKBEN 30x150 (2x).

BEMAERK: Gaeldende for Vibro Crop og Vibro Crop Intelli
9m (29.5 ft).

ZEIL19TILO216AA 7

7-9



7 - VEDLIGEHOLDELSE

Motrikker og bolte

Tilspaend alle bolte, mgtrikker og fastggrelseselemen-
ter hver 100 h arbejde. Om ngdvendigt stram alle Igs-
gjorte elementer, som du stader pa.

7-10



7 - VEDLIGEHOLDELSE

Hvert sjette ar

Hydraulikslanger

A ADVARSEL

Laekkende vaske!
Frakobl ikke hydraulisk lynkobling under tryk. Serg for, at alt hydraulisk tryk er fjernet fra systemet,
for den hydrauliske lynkobling frakobles.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det medfore dadsfald eller alvorlig personskade. wovsea

A ADVARSEL

Laekkende vaeske!

Laekkende hydraulikvaeske eller dieselbrandstof under tryk kan gennembore huden og give infektio-
ner eller anden personskade. Tag trykket af alle vaeskeslanger, for de afmonteres, eller der udferes
vedligeholdelsesarbejde pa hydrauliksystemet, sa du undgar personskader. Kontrollér, at alle tilslut-
ninger er taette, og komponenterne er i god stand, for de saettes under tryk. Brug aldrig handen til at
kontrollere for potentielle laekager under tryk. Benyt i stedet et stykke karton eller trae. Opsag laage
ojeblikkeligt ved tilskadekomst med leekkende vaesker.

Hvis anvisningerne ikke overholdes, kan det medfere dedsfald eller alvorlig personskade. orren

Hydraulikslanger er vigtige sikkerhedselementer i mo-
derne maskiner. Men i Igbet af arene aendres slanger-
nes karakter under tryk, termisk belastning og UV-lys.
Derfor har de fleste slanger nu patrykt en produktions-
dato pa basningen til metalklemmen, som ger det mu-
ligt at bestemme hydraulikslangens alder.

Almindelig sund fornuft - samt lovgivningen i visse lande
- fordrer, at de hydrauliske slanger udskiftes efter 6 ar.

Nar hydraulikslangerne er stive, og de er sveere at bgje,
betyder det, at hydraulikkredslgbet er under tryk.

Nar man registrerer laskager, skal man sikre sig at olien
ikke treenger ned i jorden eller vandet, og enhver kilde
til leekagen skal fijernes sa hurtigt som muligt.

Efter du har udskiftet hydraulikslangerne, skal du be-
vare en korrekt renlighed.

Den fulde hydraulikinstallation skal efterses mindst en
gang om aret.




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Opbevaring

Hgajtryksrensning

Rengear redskabet ved hjeelp af trykluft, inden du be-
nytter en hgjtryksrenser.

BEMZAERK: Ifglge lovgivningen i nogle lande og god prak-
sis generelt skal aflabsvandet handteres specielt med sedi-
mentering og olieudskillelse samt kontrolleret bortskaffelse
af restprodukter.

Undga hejtryksrensning ved omgivende temperaturer
under 10 °C (50 °F), eller hvis redskabet er vadt. Placér
redskabet i et opvarmet veerksted eller i en tar lade i
mindst 24 h. Renggr forst redskabet, nar det er helt
tart.

BEMAERK: Veer forsigtig nar du renggar redskabet med en
hgjtryksrenser. Undga at sprgjte vand direkte pa elektrisk
udstyr, lejer, pakninger, gearkasser og sa videre.

BEMAERK: Smar alle smgrenipler forsigtigt, nar du har
rengjort redskabet for at trykke pa muligt vand ud af lejerne.

Ved brug af en hgijtryksrenser:

« Hold en afstand pa mindst 25 cm (9.8 in) mellem
hgjtryksrenseren og den overflade, der rengares.

« Ret stralen under en vinkel pa mindst 25° (sprajt ikke
direkte mod redskabet).

« Maks. vandtemperatur: 50 °C (122 °F).

« Maks. vandtryk: 80 bar (1160 psi).

« Der ma ikke anvendes kemikalier.
NB: Pé cylindrene ma du IKKE rette hajtryksrenserstrélen
direkte mod skraberingen. Der kan komme vand gennem
stangstyret og skabe korrosion. Denne korrosion kan

skabe forurening og fastsidning af cylinderstangen og
stangfaringen.




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Service ved sasonens afslutning

Nar szesonen er overstaet, skal man omgaende forbe-
rede redskabet til opbevaring.

Gor fglgende for at forberede redskabet til vintersaeso-
nen:

1. Renger redskabet omhyggeligt. Stav og snavs absor-
berer fugt, og fugt eger dannelsen af rust.

2. Redskabet skal opbevares et tgrt sted og beskyttet
bedst muligt mod vind og vejr.

3. Smgr alle smgreniplerne efter du har gjort redskabet
rent i henhold til “vedligeholdelsesskemaet”.

4. Kontrollér redskabet omhyggeligt for beskadigede
dele, lgse skrueled, leekager, slid og andre defekter
inden det opbevares. Eventuelle skader kan blive
glemt i den tid, redskabet opbevares i og resultere i
problemer den fglgende seeson. Notér de ngdvendige
dele, du far brug for, far den naeste saeson, og bestil
reservedelene.

5. Dele poleret ved brug og stempelstaenger i hydraulik-
cylinderen kan blive rustne. Rengar og barst med fedt
de dele, der poleres ved brug, og stempelstaengerne
for at beskytte dem mod vind og vejr.

6. Afmontér de hydrauliske komponenter og elektroniske
kabler og ledninger, hold enderne tarre.

7. Stgt redskabet for at lette vaegten fra daekkene.
Daekkene skal vaere oppumpet. Daekkenes og gum-
mikomponenternes levetid forlaenges, hvis maskinen
beskyttes mod sollys under opbevaring.

BEMAERK: Behovet for vedligeholdelse og reparation af
dit redskab holdes pa et minimum, og dyre havarier kan
undgas, hvis det efterses regelmeessigt i Iabet af seesonen.
Derfor er det hensigtsmeessigt at fa redskabet efterset ved
slutningen af saesonen.




7 - VEDLIGEHOLDELSE

Bestilling af dele ogl/eller ekstraudstyr og / eller tilbehor

Nar du forbereder redskabet til opbevaring, skal du kon-
trollere grundigt for de dele, der matte veere blevet slidt
og skal udskiftes.

Bestil og installér reservedele og/eller tilbehgr pa én
gang inden naeste saeson.

Nar du bestiller reservedele, skal du altid serge for at
give din KONGSKILDE forhandler modelnummer og
serienummer (PIN) pa dit redskab. Se “Produktidentifi-
kation” i kapitel 1 i instruktionsbogen.

Serg for at fa originale KONGSKILDE reservedele, da
disse sikrer den bedste ydelse og er omfattet af vores
reklamationsret.

For bedste ydeevne bgr du fa dit redskab serviceret af
en autoriseret KONGSKILDE forhandler.

7-14



8 - FEJLFINDING

8 - FEJLFINDING

Fejlkodelgsning

Fejlfinding

Problem

Mulig arsag

Afhjaelpning

For lavt eller dybt arbejde.

Ukorrekt justering af arbejdsafsnittet.

Drej arbejdsafsnittets krumtap for at

indstille den gnskede arbejdsdybde.

For langsomt eller hurtigt
rammeskift.

Olieflowet er ikke reguleret.

Regulér olieflowet.

Arbejdsafsnittet fungerer
ikke korrekt mellem
rekkerne.

Arbejdsafsnittet bevaeger sig pa rammen.

Regulér bredden af arbejdsafsnittet pa
rammen.

For svagt tryk i stabiliseringsskiverne pa
jorden.

Forgg trykket i stabiliseringsskiverne pa
jorden.

Ungjagtigt arbejde mellem
raekker.

Slidte elementer i arbejdsafsnittene.

Udskift slidte elementer i arbejdsafsnittene.

Ukorrekte tandpositioner i arbejdsafsnittet.

Seet teenderne korrekt i arbejdsafsnittene.

Redskabet kan ikke
foldes.

Hydraulikventil lukket.

Kontrollér ventilens indstilling.

Planterne i raekken er
dzkket af jord.

Ukorrekt indstilling af
skaermningerne.

beskyttelsesaf-

Flyt beskyttelsesafskaermningen til den
korrekte arbejdsposition.




8 - FEJLFINDING

8-2



9 - SPECIFIKATIONER

9 - SPECIFIKATIONER

Tekniske data

Konfigurationer for Vibro Crop Intelli 9 m (29.5 ft)

LEN VCO-1 18-50 VCO-l 12-75 VCO-1 18-45 VCO-1 16-60
Rammebredde 9.95 m (32.64 ft) 10.5m (34.4ft) |10 m (32.8 ft)
Arbejdsbredde 95m (31.2ft) | 9.1m(29.86ft) | 8.3m (27.2 ft) 9.75m (32 ft)

Afstand mellem reekker

50 cm (19.7 in)

75 cm (29.5in)

45 cm (17.7 in)

60 cm (23.6 in)

Antal rensede raekker 18 12 18 16
Antal sektioner 19 13 19 17
Antal teender 55 61 55 81
Plovskeerets bredde 13.5cm (5.3in)
Arbejdsdybde op til 7cm (2.8 in)
Antal dybdehjul 19 13 | 19 17
Diameter dybdehijul 300 mm (11.8in)
Antal styreskiver 2

Diameter styreskiver

520 mm (20.5 in)

Stremforbrug

135 — 160 kW (184 — 218 Hp)

3-punktsophaeng

Hydraulikolietryk

160 — 200 bar (2320 — 2900 psi)

Maksimalt hydraulikolietryk

200 bar (2900 psi)

Hydraulisk udtag

2 DA (alternativ plus 1 DA med gratis returnering for FS Seeder og 1 SA for
redskab uden sektionskontrol) LS port ekstraudstyr

Elektrisk system

12V (7-benet)

Transportbredde(T2)* 3 m (9.8 ft)
Transporthgjde (H) 3.7m(21ft) [ 36m11.8ft) | 3.7m(2.1f) | 3.6m (11.8ft)
Spillerum (G) 0.25 m (0.82 ft)
Transportleengde(L2) 3.2 m (10.5 ft)
Transportlaengde(L1) 3.0 m (9.8 ft)
Veegt 3000 kg (6614 Ib) | 2800 kg (6173 Ib) [ 3000 kg (6614 Ib) | 2900 kg (6393 Ib)
Arbejdshastighed op til 10 km/h (6.2 mph)
Transporthastighed op til 25 km/h (15.5 mph)

9-1




9 - SPECIFIKATIONER

Konfigurationer for Vibro Crop Intelli 6 m (19.7 ft)

Navn VCO-1 12-50 VCO-1 8-75 VCO-1 12-45 VCO-1 8-60
Rammebredde 6.9 m (22.6 ft) 7.4m (24.3ft) [6.9 m (22.6 ft)
Arbejdsbredde 6.2 m (20.3 ft) 5.7m (18.7 ft) 6.2 m (20.3 ft)

Afstand mellem raekker 50 cm (19.7 in) 75cm (29.5in) 45cm (17.7 in) 60 cm (23.6 in)
Antal rensede raekker 12 8 12 8
Antal sektioner 13 9 13 9
Antal teender 37 41 37 41

Plovskeaerets bredde

13.5cm (5.3 in)

Arbejdsdybde op til 7 cm (2.8 in)
Antal dybdehijul 13 9 | 13 9
Diameter dybdehjul 300 mm (11.8 in)

Antal styreskiver

1

Diameter styreskiver

520 mm (20.5in)

Stregmforbrug

66 — 95 kW (90 — 129 Hp)

3-punktsophaeng

Hydraulikolietryk

160 — 200 bar (2320 — 2900 psi)

Maksimalt hydraulikolietryk

200 bar (2900 psi)

Hydraulisk udtag

2 DA (alternativ plus 1 DA med gratis
returnering for FS Seeder og 1 SA for

redskab uden sektionskontrol) LS port 1DAog 1 SA

ekstraudstyr
Elektrisk system 12 V (7-benet)
Transportbredde(T2)* 3 m (9.8 ft)
Transporthgjde (H) 3. 7m(124ft) | 3.6m(11.8ft) | 3.7m@21ft) [ 3.6m (11.8ft)
Spillerum (G) 0.25m (0.82 ft)
Transportlaengde(L2) 3.2m (10.5 ft)
Transportlaengde(L1) 3.0 m (9.8 ft)
Veegt 2000 kg (4409 Ib) | 1700 kg (3748 Ib) | 2000 kg (4409 Ib) [ 1700 kg (3748 Ib)
Arbejdshastighed op til 10 km/h (6.2 mph)
Transporthastighed op til 25 km/h (15.5 mph)

9-2




9 - SPECIFIKATIONER

Konfigurationer for Vibro Crop 9 m (29.5 ft)

BN VCO 1850 | VCO 12-75 VCO 18-45 VCO 16-60
Rammebredde 9.95 m (32.64 ft) 10.5m (34.4ft) |10 m (32.8 ft)
Arbejdsbredde 95m (31.2ft) | 910 m (29.86ft) | 8.3m (27.2 ft) 9.75m (32 ft)

Afstand mellem reekker

50 cm (19.7 in)

75 cm (29.5in)

45 cm (17.7 in)

60 cm (23.6 in)

Antal rensede raekker 18 12 18 16
Antal sektioner 19 13 19 17
Antal teender 55 61 55 81
Plovskaerets bredde 13.5cm (5.3in)
Arbejdsdybde op til 7 cm (2.8 in)
Antal dybdehijul 19 13 | 19 17
Diameter dybdehjul 300 mm (11.8in)
Antal styreskiver 2

Diameter styreskiver

520 mm (20.5 in)

Stremforbrug

135 — 160 kW (184 — 218 Hp)

3-punktsophaeng

Hydraulikolietryk

160 — 200 bar (2320 — 2900 psi)

Maksimalt hydraulikolietryk

200 bar (2900 psi)

Hydraulisk udtag 1 DA og 1 SA
Elektrisk system 12 V (7-benet)
Transportbredde(T2)* 3 m (9.8 ft)
Transporthgjde (H) 3.7m@A21ft) | 36m@11.8ft) [ 3.7m@2.1ft) | 3.6 m (11.81t)
Spillerum (G) 0.25 m (0.82 ft)
Transportlaengde(L2) 3.2 m (10.5 ft)
Transportleengde(L1) 3.0 m (9.8 ft)
Veegt 2700 kg (5952 Ib) | 2450 kg (5401 Ib) | 2700 kg (5952 Ib) | 2600 kg (5732 1b)
Arbejdshastighed op til 10 km/h (6.2 mph)
Transporthastighed op til 25 km/h (15.5 mph)

Vasker og smgremidler

KONGSKI- . .
. KONGSKILDE oee Smgremid- International
LE] TR varemarke LDﬁast:lenc'f" delkvalitet specifikation
Smagrenipler Efter behov - - NLGI 2 M1C 137-A

9-3




9 - SPECIFIKATIONER




10 - TILBEH@R

10 - TILBEHOR

Sektionsstyreenheder (GPS-system)

Raekkekulturharven Vibro Crop Intelli kan udstyres med
sektionskontrol, som muligger dyrkning af hele marken.
Sektionskontrol udfgres via en GPS-terminal i traktoren,
og giver dig mulighed for at arbejde med mindsket skade
pa afgreden i forhold til traditionelle raekkekulturrensere.
Dette giver mulighed for at lgfte og saenke de individuelle
tandsektioner (1), nar harven naermer sig forageren og
omrader med uregelmeessig form i marken (2). GPS-sek-
tionskontrol giver mulighed for at rense marken 100 %.

Resultatet er manglen pa afgredeskader i foragerne,
besparelser hvad angar ukrudtsmidler, det eksisterende
GPS-udstyr kan anvendes til automatisk mangvrering.

Betjening af GPS-systemet afheenger af GPS-leverandg-
ren. KONGSKILDE anbefaler og tilrader, at man betje-
ner og vedligeholder udstyret i henhold til den specifikke
GPS-leverandars brugervejledning.

KONGSKILDE anbefaler brugen af én af de 3
nedenstaende GPS-leverandarer:

o Trimble
« Agleader Technology
. Topcon

Nar du naermer dig forageren ved brug af GPS-sektions-
kontrol, skal den fremadgaende hastighed reducerer til
5 km/h (3.1 mph) for at sikre tilstreekkelig lafteevne for
alle sektioner.

Hydraulikcylindere (3) sgrger for 25 cm (9.8 in) frirum, nar
sektionerne lgftes i marken.

KONGSKILDE yder ikke support til de diverse GPS-leve-
randgrers udstyr. | tilfeelde af problemer med GPS-ud-
styret, bedes du leese den eksterne GPS-vejledning el-
ler kontakte GPS-leverandgren direkte. KONGSKILDE vil
hjeelpe dig med at radgive dig om GPS-leverandaren.

o

INRERE]

=

ZEIL19TILO188AA 1

W

ZEIL19TILO187AA 2

ZEIL19TILO189AA 3

10-1



10 - TILBEH@R

Belysningssaet til kamera (samlet xenon-lygtesaet)
BEMAERK: Geelder kun for Vibro Crop Intelli.

Xenon-lygten (1) sikrer, at kameraet ogsa fungerer om
natten.

Du kan teende og slukke for lyset pa terminalen i fgrerhu-
set.

Xenon-lygteseettet inkluderer de nedenstaende
komponenter:

Hella oval 100 xenon
Ledningssystem
Ledningsnet pa traktoren
Beslag

Elektrisk forlaengerkabel

Disse komponenter kan ogsa bestilles adskilt.

Adapter til lygtesaet

Adapteren til lysseet (1) giver dig mulighed for at forbinde
lamper med US-standarder.

ZEIL19TIL0220BA 1

ZEIL19TILO226AA 1

10-2



10 - TILBEH@R

Ekstern videomonitor

Med den eksterne videoovervagning (1), kan fereren se
hvad kameraet optager, direkte fra traktoren. Takket veere
dette, kan han se hvordan redskabet reagerer i forhold til
reekkerne.

BEMAERK: Geelder kun for Vibro Crop Intelli.

Bagerste harve

Den smalle harve (1) jeevner jorden og lader ukrudtet tarre
ud pa overfladen.

FS samaskine

NB: FS Seeder findes kun pa redskaber med en afstand
pa 75 cm (29.5in) mellem reekkerne. AEndringer i af-
standene resulterer i sammenstad med komponenter i ar-
bejdssektionerne.

Nar den alternative FS Seeder (1) er monteret, giver Vibro
Crop intelli mulighed for at s& mellemliggende afgreder
under rensning af reekkekulturen. Der findes en kompakt
pneumatisk fraenhed til at s mellemliggende afgrgder i
f.eks. majs, samtidig med den afsluttede dyrkningspas-
sage. Udstyret leveres med trin og platform med gelaen-
dere til nem og sikker adgang til tragten. Det er et enkelt
design med tyngdepunktet i naerheden af traktoren.

R

ZEIL19TILO336AA

ZEIL19TILO183AA

ZEIL19TILO191AA

10-3




10 - TILBEH@R

Saet til belastningsregistrering

Det lastregistrerende saet (1) er et hydrauliksystem der
kontrollerer meengden og trykket af olien, der fores til
modtageren. Det lastregistrerende saet sender en impuls
til traktorsystemet, nar redskabet har brug for det korrekte
tryk, og den rigtige maengde olie.

Fordelene ved det lastregistrerende szet er:
« Breendstofbesparende.

« Reduktion af pumpeslid.

- Forebyggelse af olieoverophedning.

BEMAERK: Geelder kun for Vibro Crop Intelli.

ZEIL19TILO221AA 1

Sensorer for magasinniveau
BEMAERK: Findes kun pa redskaber med FS Seeder.

Denne sensor kan efterfelgende monteres pa PS 120/
200/300 M1.

Drift med en betjeningsboks 1.2, 5.5 eller 6.2 er pakreevet.
Den maler, hvor meget frg der stadig er tilbage i tragten
og udlgser en alarm pa betjeningsboksen, nar der ikke er
fr@ nok tilbage i tragten.

Du kan ogsa justere styrken for sensoren til det respektive
fr@ ved brug af den lille keervskrue pa sensorens bagside.

ZEIL19TIL0224AA 1

Hjul
Der findes to forskellige stattehjul pa rammen:
« Hijulstgrrelse 23x10.50—-12 som bredt hjul (1) — 268 mm

med traktormgnster.

« Hjulstgrrelse 24x8.00—14.5 som smalt hjul (2) — 198 mm

med ringmgnster. ﬁ

ZEIL19TILO190AA 1

10-4



10 - TILBEH@R

Splitterkabel og sensorer
BEMAERK: Findes kun pa redskaber med FS Seeder.

7-benet signalkabel

7-benet signalkabel (1) til registrering af pneumatisk ha-
stighed samt Igftesignal som tilbeher til pneumatiske sa-
maskine.

Mere moderne traktorer er udstyret med et standard ud-
tag, hvorfra kablet til registrering af hastighed forbinder
med det elektriske driftselement. Takket vaere dette ud-
tag registreres hastigheden og lgftesignalet fra keretgjet
og overfares til det elektriske styremodul. Styremodulet
regulerer sa automatisk saningsakslens rotationshastig-
hed, spredningshastigheden og den automatiske nedluk-
ning ved foragerne. Sdmaskinen arbejder derfor helt uaf-
haengigt af brugeren uden noget manuelt indgreb.

Sensoren findes som et seet med de nedenstaende
sensorer til lafteenhed:

- Topstang til Iafteenhedens sensor (2). Til 3-punktsop-
haeng og til montering i et andet hul til topstang. Gen-
nem denne sensor kan redskabets saningsaksel starte
og stoppe rotationen automatisk, nar du lafter og saen-
ker redskabet (foragerstyring). Sensoren er monteret
pa topstangen, eller hvor der findes mekanisk bevae-
gelse (vendbar).

« Drivhjul til lafteenhedens sensor (3). Til montering pa
komponenter, som beveeger sig pa foragerne. Nar du
bruger denne sensor kan du starte eller stoppe den
pneumatisk sdmaskines snegl (vendbar).

« Treekkontakt til lafteenhedens sensor (4). Til monte-
ring pa 3-punktsophaenget eller pa komponenter, som
bevaeger sig pa foragerne. Gennem denne sensor kan
saningsakslen starte og stoppe rotationen automatisk,
nar du lgfter og saenker redskabet (foragerstyring). Du
kan montere sensoren pa en vilkarlig position, hvor der
findes en eendret laengde pa mere end 70 mm (2.8 in),
nar redskabet lgftes (vendbar).

1

ZEIL19TILO231AA

2

I i
L) ——

]

—

7L

ZEIL19TIL0229AA

ZEIL19TIL0227AA

4

10-5



10 - TILBEH@R

Fordelingskabel

Fordelingskablet (5) er pakraevet til den kombinerede brug
af hastighedssensor og lgfteenhedens sensor.

Hjulsensor

Hjulsensoren (6) registrerer den fremadgaende hastig-
hed. Nar magneten passerer, genereres en impuls og
denne giver mulighed for at beregne hastigheden. Sen-
soren er helt fastgjort til rammen og kan registrere bade
de medfeglgende magneter og bolthoveder, hjulbolte etc.
pa hjulets feelg. Magneterne holder sig selv fast gennem
deres staerke magnetiske kraft. Et monteringsseet til sen-
soren er inkluderet som standard.

Sensoren findes som et saet med de nedenstaende
sensorer til Igfteenhed:

» Topstang til Iefteenhedens sensor (2) (se figur 2)
« Drivhjul til Iafteenhedens sensor (3) (se figur 3)

Radarsensor

Radarsensoren (7) sender information vedrgrende kga-
rehastigheden til styremodulet. Styremodulet regulerer
derfor automatisk saningsakslens rotationshastighed og
spredningshastigheden. Samaskinen arbejder derfor helt
uafhaengigt af brugeren uden noget manuelt indgreb.
Du kan bruge lgfteenhedens sensor i kombination til
automatisk tilkobling og frakobling ved foragerne.

Sensoren findes som et seet med de nedenstaende
sensorer til lafteenhed:

- Topstang til Iefteenhedens sensor (2) (se figur 2)
« Drivhjul til Iafteenhedens sensor (3) (se figur 3)

ZEIL19TILO230AA

5

ZEIL19TIL0232AA

6

ZEIL19TIL0228AA

7

10-6



10 - TILBEH@R

Forbindelseskabel
BEMAERK: Findes kun pa redskaber med FS Seeder.

Med det 7-benede kabel (1) forbinder styremodulet med
traktoren. Styremodulet modtager 3 signaler fra traktoren
(DIN 9684 Norm). Pa denne made sendes traktorens
reelle karehastighed videre til betjeningsanordningen.
Dette vises pa styrekonsollen og freamaengden reguleres
automatisk med saningshjulets rotationshastighed. Re-
guleringen justerer hastighedsforskellene fra 50% opad
og 50% nedad.

Pa denne made overholdes den gnskede fremaengde pr.
hektar, uanset traktorens hastighed. Alle procedurer fo-
regar fra styrekonsollen for operatgren.

Selv nar der vendes, skal der ikke foretages noget manu-
elt indgreb pa betjeningsanordningen, da landhjulet gen-
kender lgft og saenk af det jordarbejdende redskab.

Adapterkabel til stremforsyning

Adapterkablets streamforsyning (1) giver dig mulighed for
at forbinde en enhed med US-standarder.

ZEIL19TIL0222AA

1

ZEIL19TIL0225AA

1

10-7



10 - TILBEH@R

10-8



11 - FORMULARER OG DEKLARATIONER

11 - FORMULARER OG DEKLARATIONER

EU-overensstemmelseserklaering

EF/EU-overensstemmelseserklaering
I henhold til direktiverne 2006/42/EF og hvis relevant EMC direktiv 2014/30/EU

Producenten,

CNH INDUSTRIAL Belgium N.V.
B8210 Zedelgem, Belgien

~erkleerer hermed, at produktet:
Landbrugsredskab

Handelsnavn KONGSKILDE og model: .............
Designation: plgjning

TVV:

Serienummer: .............

som denne erklaering vedrarer, er i overensstemmelse med bestemmelserne
i maskindirektiv 2006/42/EF og hvis relevant ogsa med bestemmelserne i
EMC direktivet 2014/30/EU.

Navn, stilling og adresse pa personen, der er autoriseret til at udarbejde den
tekniske konstruktionsfil:...

Sted og dato for erkleeringen:

Underskrift, navn og stilling pa personen, der er bemyndiget til at udfeerdige
EC deklarationen for konformitet:




11 - FORMULARER OG DEKLARATIONER




Indeks

1
100 timer, smarenipler. . . . . . . L L L L L L L e e e 7-8
A
Adapterkabel til stremforsyning. . . . . . . . . . L oL oL Lo 10-7
Adaptertil lygtesaet . . . . . . . . L L L e e e 10-2
Afbrydelse og parkering . . . . . . . L L L L L L e e 4-7
Anvendelsesformal . . . . . . . . . L L L L L e e s 1-4
Arbejde imarken-VibroCrop . . . . . . . . L L L L e e e e 6-9
Arbejde i marken - Vibro Crop Intelli . . . . . . . . . . . .. ..o 6-7
Arbejdsposition. . . . . . L L L L L e e 6-1
B
Bagerste harve. . . . . . . L L L e e 10-3
Belysningssaet til kamera (samlet xenon-lygtesaet) . . . . . . . . . . . . . ... Lo 10-2
Bemeaerkning tilejeren. . . . . . . . L L L L L e e 1-1
Bestilling af dele og/eller ekstraudstyr og / eller tilbehegr . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... .. 7-14
D
Driftsprincipper . . . . . . . . L L e e e e 3-1
E
Ekstern videomonitor . . . . . . . L. L L oL L L e e e e 10-3
Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC). . . . . . . . . . . ..o Lo Lo 1-4
EU-overensstemmelseserkleering. . . . . . . . . . . . L L L L L L e 11-1
F
Fejlifinding . . . . . . . . . e e 8-1
Forbindelseskabel . . . . . . . . . . . L o e 10-7
Forbudt anvendelse. . . . . . . . . . . L L Lo e 1-4
Forebyggelse af brand eller eksplosion . . . . . . . . . . . . . . ..o Lo Lo 2-3
FSsamaskine . . . . . . . . . L L e e e e s 10-3
G
Generelle anbefalinger . . . . . . . . . L L e e 2-2
Generelt. . . . . . L L e e e e 7-1
H
Hiul . . . o e e s 10-4
Hydraulikforbindelser til Vibro Crop . . . . . . . . . . . . oL 4-6
Hydraulikforbindelser til Vibro Crop Intelli . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Lo 4-6
Hydraulikslanger . . . . . . . . . . . L e e e 7-11
Hydraulisk justering . . . . . . . . . . L L o e 6-5
Hajtryksrensning . . . . . . . . . Lo e e e 7-12
|
lllustrationer . . . . . . . . L L e e e 2-3
Instruktionsbogens omfang og pakraevet uddannelsesniveau. . . . . . . . . . . . . . . .. ... 1-5
J
Justering af afstand mellem taenderne og beskyttelsesafskeermningerne . . . . . . . . . . . . . . . .. 6-10
Justering af arbejdsafsnit . . . . . . . . . . L L Lo 6-3
Justering af arbejdsdybde . . . . . . . o oL Lo L 6-4
Justering af driftstilstand . . . . . . . . . . 0o oL Lo oL 6-6
Justering af hydraulikblok . . . . . . . . . . . L e 6-5
Justering afolieflow. . . . . . . . . . L L L e 6-6

Justering af stabiliseringsskiverne. . . . . . . . . oL 0oL Lo Lo 6-11




Kamerastyring . . . . . . . . L L Lo e e 6-12

Kontrollerfarbrug . . . . . . . . . . . L e e e e 4-2

Karsel pdoffentligvej . . . . . . . . . . . L 2-5
L

Leesning af FS sdmaskinen . . . . . . . . . . L L L L oL L 6-13

Lokale forpligtelser . . . . . . . . . L L e e 2-3

Loftafredskabet . . . . . . . . . . L e e 5-4
M

Mgtrikkerog bolte . . . . . . . L L L L L e e e e 7-7,7-10
(0]

Opbevaringsrum til instruktionsbog pad maskinen . . . . . . . . . . . . . . . ... ..o 1-7
Oversigt. . . . . . . L e s e s 7-7
1]

Gkologiogmilijg . . . . . . L L L e e s 2-12
P
Personlige veernemidler (PPE) . . . . . . . . . . . . Lo 2-9
Produktidentifikation . . . . . . . . . . L 0L e 1-7
Produktidentifikationsnummer (PIN). . . . . . . . . . . . o oL L 1-6
R
Redskabets stabilitet . . . . . . . . . . .o oL L 2-11
Redskabskomponenter . . . . . . . . . L L L L L e e 1-9
Redskabsretning . . . . . . . . L L L e e e 1-8
S
Saet til belastningsregistrering . . . . . . . . L L L L L L L L e 10-4
Sektionsstyreenheder (GPS-system) . . . . . . . . . . oL oL Lo Lo 10-1
Sensorer for magasinniveau . . . . . . . L L0 L L L L L 0L L L e e 10-4
Service ved saesonens afslutning . . . . . . . . . . L L L L L L e 7-13
Sikker betjening af redskabet. . . . . . . . . .00 L oL 2-7
Sikkerhedskrav til hydrauliksystemer og -komponenter - hydrauliksystemer. . . . . . . . . . . . . . .. 2-9
Sikkerhedsregler og definitioner pa sikkerhedserklaeringer . . . . . . . . . . . .. ..o 2-1
Sikkerhedsskilte . . . . . . . L L L L L e 2-13
Sikker opstart af redskabet. . . . . . . . . . . oL Lo e 2-4
Splitterkabel og sensorer . . . . . . . . L L L L L L e 10-5
Stajemission. . . . . . L L L L e e e e e e s 2-10
Sundhedsskadelige kemikalier . . . . . . . . . . L L0 oL 2-4
T
Taender (Vibro Crop-teender til sarbare afgreder) . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... 6-14
Tekniske data . . . . . . . L L L L L 9-1
Tilslutning pa traktoren . . . . . . . . . L L L e 4-3
Tilspaendingsmoment . . . . . . . L L L L L L e e e e e 7-3
Tilspaendingsmoment forklasse 12.9 . . . . . . . . . . . ..o L0 L0 7-6
Transport pa offentlige veje . . . . . . . . . . L oL Lo 5-2
Transportpr. palle . . . . . . . . L L e e e 5-6
Transportstilling . . . . . . . . L L e e e e e 5-1
Vv
Veaesker og smagremidler . . . . . . . . . L L L Lo L L e e 7-6, 9-3
Valg aftraktor . . . . . . . . L e e e 4-1

Vedligeholdelse . . . . . . . . . oL e e 2-8







Forhandlerens stempel

CNH Industrial Belgium N.V. forbeholder sig retten til til enhver tid og uden varsel at foretage designmassige
forbedringer og @ndringer af specifikationerne uden dermed at vaere forpligtet til at skulle foretage samme
forbedringer og @ndringer pi tidligere solgte maskiner. Specifikationer, beskrivelser og illustrationeranvendt

heri er pa udgivelsesdatoen si vidt vides korrekte, men kan andres uden varsel.

Tilgaengeligheden af visse modeller og udstyrsversioner afhanger af det land udstyret anvendes i.

Kongskilde-forhandleren kan give ngjagtige oplysninger om det enkelte produkt.

(K)xonGskiILDE

© 2019 CNH Industrial Belgium N.V. Alle rettigheder forbeholdes.

Kongskilde er et varemaerke registreret i USA og mange andre lande,
som ejes af eller er licenseret til CNH Industrial N.V. dets datterselskaber eller associerede selskaber.

Alle varemarker, der henvises til i denne publikation i forbindelse med varer og/eller tjenesteydelser fra andre virksomheder, end dem som
ejes af eller er licenseret til CNH Industrial N.V., dets datterselskaber eller associerede selskaber, tilhgrer de respektive virksomheder.



	GENEREL INFORMATION
	Bemærkning til ejeren
	Anvendelsesformål
	Forbudt anvendelse
	Elektromagnetisk kompatibilitet
(EMC)
	Instruktionsbogens omfang og
påkrævet uddannelsesniveau
	Produktidentifikationsnummer (PIN)
	Produktidentifikation
	Opbevaringsrum
til instruktionsbog på maskinen
	Redskabsretning
	Redskabskomponenter

	SIKKERHEDSINFORMATION
	Sikkerhedsregler og definitioner på sikkerhedserklæringer
	Generelle anbefalinger
	Illustrationer
	Lokale forpligtelser
	Forebyggelse af brand eller eksplosion
	Sundhedsskadelige
kemikalier
	Sikker opstart af redskabet
	Kørsel på offentlig vej
	Sikker betjening af redskabet
	Vedligeholdelse
	Personlige værnemidler (PPE)
	Sikkerhedskrav til hydrauliksystemer og -komponenter - hydrauliksystemer
	Støjemission
	Redskabets stabilitet
	Økologi og miljø
	Sikkerhedsskilte

	INSTRUMENTER OG BETJENINGSGREB
	Information
	Driftsprincipper


	BETJENINGSINSTRUKTIONER
	Opstart af enheden
	Valg af traktor
	Kontroller før brug

	Start af enheden
	Tilslutning på traktoren
	Hydraulikforbindelser til Vibro Crop Intelli 
	Hydraulikforbindelser til Vibro Crop 

	Parkering af enheden
	Afbrydelse og parkering


	TRANSPORTFUNKTIONER
	Transport på offentlig vej
	Transportstilling
	Transport på offentlige veje

	Fragt
	Løft af redskabet
	Transport pr. palle


	DRIFTSFUNKTIONER
	Generel information
	Arbejdsposition
	Justering af arbejdsafsnit
	Justering af arbejdsdybde
	Hydraulisk justering
	Justering af hydraulikblok
	Justering af driftstilstand
	Justering af olieflow

	Arbejde i marken - Vibro Crop Intelli 
	Arbejde i marken -
Vibro Crop 
	Justering af afstand mellem tænderne og beskyttelsesafskærmningerne
	Justering af stabiliseringsskiverne
	Kamerastyring
	Læsning af FS såmaskinen
	Tænder (Vibro Crop-tænder til sårbare afgrøder) 


	VEDLIGEHOLDELSE
	Generel information
	Generelt
	Tilspændingsmoment
	Tilspændingsmoment for klasse 12.9
	Væsker og smøremidler

	Planlægning af vedligeholdelse
	Oversigt

	efter de første 10 timer
	Møtrikker og bolte

	For hver 100 timer
	100 timer, smørenipler
	Møtrikker og bolte

	Hvert sjette år
	Hydraulikslanger

	Opbevaring
	Højtryksrensning
	Service ved sæsonens afslutning
	Bestilling af dele og/eller ekstraudstyr og / eller tilbehør 


	FEJLFINDING
	Fejlkodeløsning
	Fejlfinding


	SPECIFIKATIONER
	Tekniske data
	Væsker og smøremidler

	TILBEHØR
	Sektionsstyreenheder (GPS-system) 
	Belysningssæt til kamera (samlet xenon-lygtesæt) 
	Adapter til lygtesæt
	Ekstern videomonitor
	Bagerste harve
	FS såmaskine
	Sæt til belastningsregistrering
	Sensorer for magasinniveau
	Hjul
	Splitterkabel og sensorer
	Forbindelseskabel
	Adapterkabel til strømforsyning

	FORMULARER OG DEKLARATIONER
	EU-overensstemmelseserklæring


